
Asentajan käsikirja
L

E
K

L
E

K

L
E
K

U
N

JÄSPI INVERTER M
6, 8, 12, 16

Ilma/vesilämpöpumppu

IHB FI 1848-9
331248





Sisällys

41 Tärkeää
4Turvallisuustiedot

4Symbolit

4Merkintä

4Sarjanumero

4Kierrätys

5Ympäristötiedot

6Asennusten tarkastus

7
Yhteensopivat sisäyksiköt (VVM) ja ohjausyksi-
köt (SMO)

7Sisäyksiköt

7Ohjausyksiköt

82 Toimitus ja käsittely
8Kuljetus ja säilytys

8Asennus

10Mukana toimitetut komponentit

11Kannen irrotus

12Etulevyn irrotus

13Sivulevyn irrotus

143 Lämpöpumpun rakenne
14Yleistä

21Sähkökytkentä

254 Putkiliitännät
25Yleistä

25Putkiliitäntä, lämpöjohto

25Painehäviökäyrästö

25Putkiliitännät letku

26Liitäntävaihtoehdot

275 Sähköliitännät
27Yleistä

27

30Liitännät

386 Käynnistys ja säädöt
38Valmistelut

38Täyttö ja ilmaus

38Kompressorilämmitin

39Käynnistys ja tarkastus

39Jälkisäädöt, lämpöjohtopuoli

39Säätö, latausvirta

407 Ohjaus
40Valikko 5.11.1.1 – Lämpöpumppu EB101

418 Häiriöt
41Vianetsintä

489 Hälytyslista

5110 Lisätarvikkeet

5211 Tekniset tiedot
52Mitat ja varattavien mittojen koordinaatit

56Äänenpainetasot

57Tekniset tiedot

59Työskentelyalue

60Teho ja COP

62Teho kun varoke on suositeltua pienempi

63Energiamerkintä

68Sähkökytkentäkaavio

76Käännöstaulukko

77Asiahakemisto

3Sisällys |JÄSPI INVERTER M



Turvallisuustiedot
Tässä käsikirjassa selostetaan asennus- ja huoltotoimen-
piteitä, jotka tulisi teettää ammattilaisella.

Käsikirja tulee jättää asiakkaalle.

Tätä laitetta saavat käyttää yli 8-vuotiaat
lapset ja henkilöt, joiden fyysiset, aistiva-
raiset tai henkiset kyvyt ovat rajoittuneet
tai joilla ei ole riittävästi kokemusta tai
tietoa, jos heille on opastettu tai kerrottu
laitteen turvallinen käyttö ja he ymmär-
tävät laitteen käyttöön liittyvät vaarateki-
jät. Älä anna lasten leikkiä laitteella.
Lapset eivät saa puhdistaa tai huoltaa
laitetta valvomatta.

Pidätämme oikeudet rakennemuutoksiin.

Symbolit

HUOM!

Tämä symboli merkitsee ihmistä tai konetta
uhkaavaa vaaraa.

MUISTA!

Tämä symboli osoittaa tärkeän tiedon, joka pi-
tää ottaa huomioon laitteistoa asennettaessa
tai huollettaessa.

VIHJE!

Tämä symboli osoittaa vinkin, joka helpottaa
tuotteen käsittelyä.

Merkintä
CE-merkintä on pakollinen useimmille EU:n alueella
myytäville tuotteille valmistusajankohdasta riippu-
matta.

CE

Sähköteknisten laitteiden koteloinnin luokittelu.IP24

Ihmistä tai konetta uhkaava vaaraa.
!

Lue käyttöohje.

Sarjanumero
Sarjanumero on alhaalla JÄSPI INVERTER M:n jalassa.

L
E
K

DATA

Sarjanumero

MUISTA!

Tarvitset tuotteen sarjanumeron (14 numeroi-
nen) huolto- ja tukiyhteydenotoissa.

Kierrätys
Anna tuotteen asentaneen asentajan tai jätea-
seman huolehtia pakkauksen hävittämisestä.

Kun tuote poistetaan käytöstä, sitä ei saa hävit-
tää tavallisen talousjätteen mukana. Se tulee
toimittaa jäteasemalle tai jälleenmyyjälle, joka

tarjoaa tämäntyyppisen palvelun.

Tuotteen asianmukaisen hävittämisen laiminlyönti ai-
heuttaa käyttäjälle voimassa olevan lainsäädännön mu-
kaiset hallinnolliset seuraamukset.

JÄSPI INVERTER MLuku 1 | Tärkeää4

1 Tärkeää



Ympäristötiedot
Tämä yksikkö sisältää fluoroitua kasvihuonekaasua, joka
sisältyy Kioton sopimukseen.

Laite sisältää R410A, fluorinoitua kasvihuonekaasua,
jonka GWP-arvo (Global warming potential) on 2088.
Älä päästä R410A ilmaan.

5Luku 1 | TärkeääJÄSPI INVERTER M



Asennusten tarkastus
Lämmitysjärjestelmä on tarkastettava ennen käyttöönottoa voimassa olevien määräysten mukaan. Tarkastuksen
saa tehdä vain tehtävään pätevä henkilö. Täytä myös käyttöohjekirjan sivu, jossa ovat laitteiston tiedot.

PäiväysAllekirjoi-
tus

HuomautusKuvaus✔

Lämmitysvesi (sivu 25)

Järjestelmä huuhdeltu

Järjestelmä ilmattu

Mudanerotin

Sulku- ja tyhjennysventtiili

Asetettu latausvirta

Sähkö (sivu 27)

Kiinteistön varokkeet

Turvakytkin

Vikavirtasuoja

Lämmityskaapelin tyyppi/teho

Varokekoko, lämmityskaapeli (F3)

Tiedonsiirtokaapeli kytketty

JÄSPI INVERTER M osoitteistettu (vain
peräkkäiskytkennässä)

Liitännät

Pääjännite

Vaihejännite

Tarkasta JÄSPI INVERTER M-6:n asennuksen 
yhteydessä, että sisäyksikön/ohjausmoduulin 
ohjelmistoversio on vähintään v8320.

Muut

JÄSPI INVERTER MLuku 1 | Tärkeää6



Yhteensopivat sisäyksiköt (VVM) ja ohjausyksiköt (SMO)
JÄSPI MCU40JÄSPI Tehowatti Air

XXJÄSPI INVERTER M-6
XXJÄSPI INVERTER M-8
XXJÄSPI INVERTER M-12
XXJÄSPI INVERTER M-16

Sisäyksiköt

JÄSPI Tehowatti Air
Ruostumaton teräs, 3 x 400 V

LVI Code 505 85 28

Ohjausyksiköt

JÄSPI MCU40

Ohjausyksikkö
LVI Code 526 01 53

7Luku 1 | TärkeääJÄSPI INVERTER M



Kuljetus ja säilytys
JÄSPI INVERTER M on kuljetettava ja säilytettävä pysty-
asennossa.

Asennus
■ Aseta JÄSPI INVERTER M ulos vakaalle alustalle, joka

kestää sen painon, mieluiten betonilattialle tai -jalus-
talle. Betonilaattoja käytettäessä niiden pitää olla sora-
tai sepelialustalla.

■ Betoniperustus- tai laatat pitää sijoittaa niin, että
höyrystimen alareuna on keskimääräisen lumikerroksen
tasalla, vähintään kuitenkin 300 mm korkeudella.

■ JÄSPI INVERTER M ei tulisi sijoittaa melulle arkojen
seinien esim. makuuhuoneen ulkoseinän viereen.

■ Järjestelmä ei saa myöskään häiritä naapureita.

■ JÄSPI INVERTER M:a ei saa sijoittaa niin, että ulkoilma
pyörteilee yksikön ympärillä. Se pienentää tehoa ja
heikentää hyötysuhdetta.

■ Höyrystin on suojattava suoralta tuulelta, koska se voi
heikentää sulatustehoa. Sijoita JÄSPI INVERTER M niin,
että höyrystin on suojattu tuulelta.

■ Lämpöpumpusta saattaa valua runsaasti kondenssi-
ja sulamisvettä sulatuksen yhteydessä. Kondenssivesi
kannattaa johtaa sadevesikaivoon tai vastaavaan
(katso sivu 9).

■ Varo naarmuttamasta lämpöpumppua asennuksen
yhteydessä.

LEKLEK

LEK

Cirka 1 m

LEKLEK

LEK

Cirka 1 m

min. 300 mmMin. 300 mm

Älä aseta JÄSPI INVERTER M-yksikköä suoraan nurmikolle
tai muulle pehmeälle alustalle.

Jos lumi saattaa pudota katolta lämpöpumpun päälle,
lämpöpumpun, putkien ja kaapeleiden suojaksi on raken-
nettava katos tai vastaava.

Asennustila
JÄSPI INVERTER M:n ja seinän välisen etäisyyden on olta-
va vähintään 150 mm. JÄSPI INVERTER M:n yläpuolella
pitää olla vähintään 1 metri vapaata tilaa.

 5
0

 2
5
5

 S
t
ä
ll
b

a
r
 4

0
-5

0
 9

5
5

 2
4
3

 5
1
2

 1
1
0

395

265

50

452 1075

1145

108

Ø40*

14

 8
5

3
0
0
0
 m

m

400 mm 

Minimalt 

fritt utrymme

Minimalt 

fritt utrymme

Fritt utrymme

framför

1
5
0
 m

m Fritt 

utrymme 

bakom

600mm 

Minimi
vapaa tila

Minimi
vapaa tila

Vapaa
tila
takana

400 mm 600 mm

150 mm

1000 mm

Vapaa tila
edessä

JÄSPI INVERTER MLuku 2 | Toimitus ja käsittely8

2 Toimitus ja käsittely



Kondenssivesikouru
Kondenssivesikouru kerää ja johtaa pois suurimman osan
pumppuun tiivistyvästä kondenssivedestä.

HUOM!

Lämpöpumpun toiminnan kannalta on tärkeää,
että vedenpoisto toimii hyvin. Vedenpoistoput-
ki pitää sijoittaa niin, että vesi ei voi vaurioittaa
taloa.

Kondenssiveden poisto pitää tarkastaa säännöl-
lisesti, erityisesti syksyllä. Puhdista tarvittaessa.

HUOM!

Kondenssivesikourun tyhjennysputki lämmitys-
kaapeleineen ei sisälly toimitukseen.

Toiminnan varmistamiseksi on käytettävä lisä-
varustetta KVR 10.

HUOM!

Sähköasennus ja kaapeliasennukset on tehtävä
pätevän sähköasentajan valvonnassa.

■ Kouruun kertyvä kondenssivesi (jopa 50 l/vrk) on joh-
dettava putken kautta mahdollisimman lyhyttä reittiä
sopivaan viemäriin.

■ Putken ulkona olevan osan pitää olla lämmitetty läm-
mityskaapelilla jäätymisen estämiseksi.

■ Putken on laskettava koko matkan JÄSPI INVERTER
M-lämpöpumpusta viemäriin.

■ Vedenpoistoputken pään pitää olla routarajan alapuo-
lella tai sisätiloissa (paikallisia määräyksiä on noudatet-
tava).

■ Käytä vesilukkoa, jos ilma voi kiertää vedenpoistoput-
kessa.

■ Eristeen pitää olla tiiviisti vedenpoistokourua vasten.

Suositeltava vaihtoehto kondenssiveden poistoon

Kivipesä

LEK

Frostfritt djup
Routimaton

syvyys

Jos talossa on kellari, kivipesä pitää sijoittaa niin, että
sulamisvesi ei voi vahingoittaa taloa. Muuten kivipesän
voi sijoittaa suoraan lämpöpumpun alle.

Vedenpoistoputken pään pitää olla routarajan alapuo-
lella.

Lattiakaivo sisätiloissa

Vesilukko

Kondenssivesi johdetaan sisätiloissa olevaan lattiakai-
voon (paikallisia määräyksiä on noudatettava).

Putken on laskettava koko matkan JÄSPI INVERTER
M-lämpöpumpusta viemäriin.

Vedenpoistoputkessa pitää olla vesilukko, jotta ilma ei
voi kiertää vedenpoistoputkessa.

KVR 10 jatketaan kuvan mukaan. Putken veto talon sisä-
puolelle ei sisälly.

9Luku 2 | Toimitus ja käsittelyJÄSPI INVERTER M



Sadevesikaivo

Frostfritt

djup

LEK

Routimaton
syvyys

Vesilukko

Vedenpoistoputken pään pitää olla routarajan alapuo-
lella.

Putken on laskettava koko matkan JÄSPI INVERTER
M-lämpöpumpusta viemäriin.

Vedenpoistoputkessa pitää olla vesilukko, jotta ilma ei
voi kiertää vedenpoistoputkessa.

MUISTA!

Ellei suositeltuja vaihtoehtoja käytetä, täytyy
varmistaa, että kondenssivesi johdetaan pois
tehokkaasti.

Mukana toimitetut
komponentit

LEK

LEK

Suodatinpalloventtiili (G1").
2 joustoputkea (DN25, G1")
ja 4 tiivistettä.

JÄSPI INVERTER MLuku 2 | Toimitus ja käsittely10



Kannen irrotus

JÄSPI INVERTER M-6

UN

JÄSPI INVERTER M-8

L
E
K

JÄSPI INVERTER M-12

L
E
K

JÄSPI INVERTER M-16

L
E
K

11Luku 2 | Toimitus ja käsittelyJÄSPI INVERTER M



Etulevyn irrotus

JÄSPI INVERTER M-6

UN

JÄSPI INVERTER M-8

L
E
K

JÄSPI INVERTER M-12

L
E
K

JÄSPI INVERTER M-16

L
E
K

JÄSPI INVERTER MLuku 2 | Toimitus ja käsittely12



Sivulevyn irrotus

JÄSPI INVERTER M-12

L
E
K

JÄSPI INVERTER M-16

L
E
K

DATA

13Luku 2 | Toimitus ja käsittelyJÄSPI INVERTER M



Yleistä

JÄSPI INVERTER M-6

UN

GQ1

DH

EP1

EB11

CM

20S

63H1

LPT

SM2

SM1

PF3

GQ10

QN1

QM36

QM37

CH

EB10

BT17

FM01

HS1

BT15

QN2

AA23

BT12
BP1

X1

BP2

BP4

BT3

QN3

EP2

UB3

TBFPWB1

RF2

RF3

DATA

UB3

W1

UB1

UB2

XL1

XL2

DATA

PF3

BT28

Tho-R1

Tho-R1PF1

BT16

Tho-A

BT16

JÄSPI INVERTER MLuku 3 | Lämpöpumpun rakenne14

3 Lämpöpumpun rakenne



Tho-A

CM

SM2
QN1

CH
EB10

GQ10

20S

63H1

LPT

SM1

Tho-SBT17

BT15

QN2

BT12

QN1

BP2

BP4

BT3

QN3

BT28

HS1

UB3

EP2

QM36

QM37

Tho-DBT14

15Luku 3 | Lämpöpumpun rakenneJÄSPI INVERTER M



JÄSPI INVERTER M-8

L
E
K

GQ1

DH

UB3

EP1

EB11

CM

20S

63H1

LPT

SM2

SM1

FM01

PWB2 PWB3 PWB1

BT12

BT15

BP4

QN2

BT3

PF3

HS1

EP2

GQ10 QN1

BP2

QM36

QM37

BP1

QN3

CH

EB10

AA23

X1

F TBBT14 Tho-D

Tho-SBT17

LEK

DATA

XL2

UB1

UB2

W1

XL1

UB3

L
E
K

DATA

PF1PF3

Tho-A
BT28

Tho-R1 Tho-R2
BT16

JÄSPI INVERTER MLuku 3 | Lämpöpumpun rakenne16



JÄSPI INVERTER M-12

L
E
K

QN1

GQ1

GQ10 QM36

QN3

QM37

TB

BP1

QN2

PWB1

PWB2

PWB3

DH

UB3

BT3

BP4

PF3

BT15

EP1

EP2HS1BP2

BT12

X1

EB11

CM

20S

63H1

LPT SM2

SM1

FM01

CH

EB10

AA23

Tho-DBT14

BT17 Tho-S

LEK

DATA

XL2

UB1

UB2

W1

XL1

UB3

L
E
K

DATA

Tho-A
BT28

PF1PF3 Tho-R1
BT16

Tho-R2

17Luku 3 | Lämpöpumpun rakenneJÄSPI INVERTER M



JÄSPI INVERTER M-16

L
E
K

GQ1

DH

X1

CM

63H1

CH

SM2

SM1

FM01

PWB2 PWB3 PWB1

QN2 20S

BT12

TB

BP1

PF3

QN3

BP4

BT3

BT15

UB3

GQ10 HS1

QN1

EP2

QM37

QM36

EB11

GQ2 FM02

EP1

F

LPT

BP2

AA23

Tho-D

BT14 EB10

Tho-SBT17

JÄSPI INVERTER MLuku 3 | Lämpöpumpun rakenne18



LEK

DATA

XL2

UB1

UB2

XL1

UB3

W1

L
E
K

DATA

PF3 PF1

BT28
Tho-A

Tho-R1 Tho-R2
BT16

19Luku 3 | Lämpöpumpun rakenneJÄSPI INVERTER M



Osaluettelo JÄSPI INVERTER M

Putkiliitännät
Sulkuventtiili, nestepiiriQM36
Sulkuventtiili, kaasupiiriQM37
Liitäntä, lämmitysvesi JÄSPI INVERTER
M-lämpöpumpusta, G1" (Ø28 mm)

XL1

Liitäntä, lämmitysvesi JÄSPI INVERTER
M-lämpöpumppuun, G1" (Ø28 mm)

XL2

Anturi jne.
YlipaineensäädinBP1 (63H1)
Lämpötila-anturi, lämmitysveden paluujohtoBT3
Lämpötila-anturi, lauhduttimen menojohtoBT12
Lämpötila-anturi, kuumakaasuBT14 (Tho-

D)
Lämpötila-anturi, käyttövesiBT15
Lämpötila-anturi 1, höyrystinBT16 (Tho-

R1)
Lämpötila-anturi, imukaasuBT17 (Tho-

S)
Lämpötilan anturi, ulkoilmaBT28 (Tho-

A)
MatalapainelähetinBP2 (LPT)
KorkeapaineanturiBP4
Lämpötila-anturi 2, höyrystinTho-R2

Sähkökomponentit
TiedonsiirtokorttiAA23
Varoke ulkoiselle lämmityskaapelille (250
mA), max 45 W.

AA23-F3

DIP-kytkin, ulkoyksikön osoitteistusAA23-S3
Liitinrima, KVRAA23-X1
Liitinrima, tiedonsiirto sisäyksiköstäAA23-X4
Tiedonsiirto TB:n suhteenAA23-X100
KompressorilämmitinEB10 (CH)
Tippakourun lämmitinEB11 (DH)
Päävaroke, kompressoriyksikköF
PuhallinGQ1 (FM01)
PuhallinGQ2 (FM02)
Valvontakortti(PWB1)
Invertterikortti(PWB2)
Suodatinkortti(PWB3)
Invertterin EMC-suodatinRF2
Syötön EMC-suodatinRF3
Liitinrima, sähkönsyöttö ja tiedonsiirto kortin
suuntaan AA23

(TB)

Jäähdytyskomponentit
4-tieventtiiliQN2 (20S)
KompressoriGQ10 (CM)
Paisuntaventtiili, jäähdytysQN3 (SM1)
Paisuntaventtiili, lämmitysQN1 (SM2)
Höyrystin (kupariputki alumiinilaipoilla)EP1
LauhdutinEP2
KuivaussuodatinHS1

Muut
TyyppikilpiPF1
SarjanumeroPF3
Kaapeliläpivienti, syöttöjohdotUB1
Kaapeliläpivienti, tiedonsiirtoUB2
Kaapeliläpivienti, lämmityskaapeli (EB14)UB3
Kaapeli, virransyöttöW1

Merkinnät standardin EN 81346-2 mukaan.

Suluissa olevat merkinnät toimittajan standardin mukaan.

JÄSPI INVERTER MLuku 3 | Lämpöpumpun rakenne20



Sähkökytkentä
JÄSPI INVERTER M-6

LEK

AA23

AA23-X100

AA23-S3

AA23-X4

AA23-F3

AA23-X1

RF2

UN

PWB1

PWB2

PWB3

TB

JÄSPI INVERTER M-8

LEK

AA23

AA23-X4

AA23-S3

AA23-X100

AA23-X1

AA23-F3

L
E
K

PWB2
PWB1

PWB3 TB

21Luku 3 | Lämpöpumpun rakenneJÄSPI INVERTER M



JÄSPI INVERTER M-12

Främre el

Bakre el

L
E
K

L
E
K

EB11

PWB3 PWB1

EB10

AA23

FM01TB

F

AA23-F3

AA23-X4

AA23-X1

DH

CH

GQ1

AA23-S3

AA23-X100

Främre el

Bakre el

L
E
K

L
E
K

PWB2

Kondensaattori

Reaktori

AF-moduuliDiodimoduuli

JÄSPI INVERTER MLuku 3 | Lämpöpumpun rakenne22



JÄSPI INVERTER M-16

Främre el

Bakre el

L
E
K

L
E
K

PWB3 PWB1

EB10

FM01

AA23-X4

DH

CH

GQ1

TB

AA23-X1 AA23-F3

EB11

F

AA23 AA23-S3

FM02GQ2

AA23-X100

Främre el

Bakre el
L
E
K

L
E
K

PWB2

PWB2

Kondensaattori

Reaktori

AF-moduuliDiodimoduuli

23Luku 3 | Lämpöpumpun rakenneJÄSPI INVERTER M



Sähkökomponentit
TiedonsiirtokorttiAA23
Varoke ulkoiselle lämmityskaapelille (250
mA), max 45 W.

AA23-F3

DIP-kytkin, ulkoyksikön osoitteistusAA23-S3
Liitinrima, KVRAA23-X1
Liitinrima, tiedonsiirto sisäyksiköstäAA23-X4
Tiedonsiirto TB:n suhteenAA23-X100
KompressorilämmitinEB10 (CH)
Tippakourun lämmitinEB11 (DH)
Päävaroke, kompressoriyksikköF
PuhallinGQ1 (FM01)
PuhallinGQ2 (FM02)
Valvontakortti(PWB1)
Invertterikortti(PWB2)
Suodatinkortti(PWB3)
Invertterin EMC-suodatinRF2
Syötön EMC-suodatinRF3
Liitinrima, sähkönsyöttö ja tiedonsiirto kortin
suuntaan AA23

(TB)

Merkinnät standardin EN 81346-2 mukaan.

Suluissa olevat merkinnät toimittajan standardin mukaan.

JÄSPI INVERTER MLuku 3 | Lämpöpumpun rakenne24



Yleistä
Putkiasennukset on tehtävä voimassa olevien määräysten
mukaisesti.

JÄSPI INVERTER M –lämpöpumpun suurin sallittu paluu-
lämpötila on n. 55 °C ja suurin sallittu menolämpötila n.
58 °C.

Koska JÄSPI INVERTER M –lämpöpumppua ei ole varus-
tettu vesipuolen sulkuventtiileillä, sellaiset on asennetta-
va mahdollisen huollon helpottamiseksi. Paluulämpötilan
anturi rajoittaa paluulämpötilan.

Vesitilavuudet
Liitettäessä JÄSPI INVERTER M:een suositellaan, että
lämmitysjärjestelmän virtausta ei rajoiteta oikean läm-
mönsiirron varmistamiseksi. Tämä voidaan toteuttaa
ohivirtausventtiiliä käyttämällä. Ellei tämä ole mahdollis-
ta, suosittelemme, että järjestelmään asennetaan pusku-
risäiliö.

Suositeltavat vesitilavuudet ovat

-16-12-8-6JÄSPI INVERTER M

150 l80 l50 l20 lMinimitilavuus, lämmitysjär-
jestelmä lämmityksellä/jääh-
dytyksellä

150 l100 l80 l50 lMinimitilavuus, lämmitysjär-
jestelmä lattiajäähdytyksellä

HUOM!

Putkisto on huuhdeltava ennen lämpöpumpun
asennusta epäpuhtauksien aiheuttamien vahin-
kojen välttämiseksi.

Putkiliitäntä, lämpöjohto
■ Lämpöpumppu ilmataan yläliitännän (XL1) kautta

mukana toimitetun letkun ilmausnipan avulla.

■ Asenna mukana toimitettu mudanerotin ennen veden-
tuloa ts. JÄSPI INVERTER M:n alaliitäntään (XL2).

■ Eristä kaikki ulkona olevat putket vähintään 19 mm
putkieristeellä.

■ Asenna sulku- ja tyhjennysventtiilit niin, että JÄSPI IN-
VERTER M voidaan tyhjentää pitempiaikaisten sähkö-
katkosten yhteydessä.

■ Mukana toimitetut letkut toimivat värinänvaimentimi-
na. Värinänvaimennusominaisuuden varmistamiseksi
pitää varmistaa, ettei letkuun synny teräviä taitoksia
asennuksen yhteydessä.

Latauspumppu
Latauspumppu (ei sisälly toimitukseen) saa syötön ja
ohjauksen sisäyksiköstä/ohjausyksiköstä. Siinä on sisään-
rakennettu jäätymissuojaus eikä sitä tarvitse siksi pysäyt-
tää jäätymisriskin uhatessa.

Kun lämpötila on alle +2 °C, latauspumppu käy jaksoit-
tain, jotta vesi ei jäätyisi latauspiirissä. Toiminto suojaa
myös liian korkeilta lämpötiloilta latauspiirissä.

Painehäviökäyrästö

8,12 6,16

F2040

Tryckfall 
(kPa)

Flöde 
(l/s)

0

5

10

15

20

25

30

0,0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5 0,6 0,7 0,8

Painehäviö (kPa)

Virtaus
l/s

Paineenlasku
(kPa)

Putkiliitännät letku

L
E

K

DATA

25Luku 4 | PutkiliitännätJÄSPI INVERTER M

4 Putkiliitännät



LEK

Lämpöeristys

Liitäntävaihtoehdot
JÄSPI INVERTER M voidaan asentaa sisäyksikön (JÄSPI Te-
howatti Air) tai ohjausyksikön (JÄSPI MCU40) kanssa.
Kaikissa liitäntävaihtoehdoissa suojalaitteet on asennet-
tava voimassa olevien määräysten ja asetusten mukaan.

Kaikkien laiteliitäntöjen suojalaitteet on asennettava
voimassa olevien määräysten mukaan.

Lisää liitäntävaihtoehtoja löydät osoitteesta
www.kaukora.fi.

Lisävarusteiden liitäntä
Lisätarvikkeiden kytkentäohjeet ovat lisätarvikkeiden
mukana toimitetuissa asennusohjeissa. Katso sivulla 51
luettelo lisätarvikkeista, joita voi käyttää JÄSPI INVERTER
M:n yhteydessä.

JÄSPI INVERTER MLuku 4 | Putkiliitännät26



Yleistä
■ Lämpöpumppua ei saa kytkeä ilman sähkön toimittajan

suostumusta, ja kytkentä on suoritettava pätevän
sähköasentajan valvonnassa.

■ Jos käytetään automaattivaroketta, sen on oltava
moottorikäyttöön sopiva (”C”, kompressorikäyttö).
Varokekoot, katso ”Tekniset tiedot”.

■ JÄSPI INVERTER M -lämpöpumpussa ei ole sähkönsyö-
tön moninapaista turvakytkintä. Lämpöpumpun syöt-
tökaapeli (W1) on sen vuoksi varustettava kaikkinapai-
sella turvakytkimellä, jonka kosketinväli on vähintään
3 mm. Jos kiinteistössä on vikavirtasuojakytkin, lämpö-
pumppu pitää varustaa erillisellä vikavirtasuojakytki-
mellä. Vikavirtasuojakytkimen laukaisuvirta saa olla
enintään 30 mA. Syöttöjännitteen pitää olla 230 V
50Hz varokkeilla varustetusta sähkökeskuksesta.

■ Lämpöpumppu on kytkettävä irti kiinteistön mahdolli-
sen eristystestin ajaksi.

■ Tiedonsiirtokaapeli (W2) tuodaan takapuolelta UB2:n
läpi.

■ Kytke tiedonsiirtokaapeli (W2) liitinrimasta (AA23-X4)
sisäyksikköön.

HUOM!

Sähköasennukset ja mahdolliset huollot saa
tehdä vain valtuutetun sähköasentajan valvon-
nassa. Katkaise virta turvakytkimellä ennen
mahdollista huoltoa. Sähköasennukset ja johti-
mien veto on tehtävä voimassa olevien asetus-
ten ja määräysten mukaisesti.

HUOM!

Ilma/vesilämpöpumpun elektroniikan vahin-
goittumisen välttämiseksi tarkasta liitännät,
pääjännite ja vaihejännite ennen koneen
käynnistystä.

HUOM!

Kytkettäessä pitää ottaa huomioon jännitteel-
linen ulkoinen ohjaus.

HUOM!

Jos syöttökaapeli vahingoittuu, sen saa vaihtaa
vain Kaukora, valmistajan huoltoedustaja tai
vastaava pätevä ammattilainen vaaran välttä-
miseksi.

JÄSPI INVERTER M-6

LEK

AA23

AA23-X100

AA23-S3

AA23-X4

AA23-F3

AA23-X1

RF2

UN

PWB1

PWB2

PWB3

TB

27Luku 5 | SähköliitännätJÄSPI INVERTER M

5 Sähköliitännät



JÄSPI INVERTER M-8

LEK

AA23

AA23-X4

AA23-S3

AA23-X100

AA23-X1

AA23-F3

L
E
K

PWB2
PWB1

PWB3 TB

JÄSPI INVERTER M-12

Främre el

Bakre el

L
E
K

L
E
K

DH

PWB3

CH

AA23

FM01TBF AA23-F3AA23-X1

PWB1

AA23-X4

AA23-S3

Främre el

Bakre el

L
E
K

L
E
K

PWB2

JÄSPI INVERTER MLuku 5 | Sähköliitännät28



JÄSPI INVERTER M-16
Främre el

Bakre el

L
E
K

L
E
K

DH

PWB3

CH

AA23

FM01

TBF

AA23-F3AA23-X1

PWB1

AA23-X4

AA23-S3

Främre el

Bakre el

L
E
K

L
E
K

PWB2

29Luku 5 | SähköliitännätJÄSPI INVERTER M



Liitännät HUOM!

Häiriöiden välttämiseksi ulkoisten liitäntöjen
tiedonsiirto- ja/tai anturikaapeleita ei saa
asentaa alle 20 cm etäisyydelle vahvavirtakaa-
peleista.

Sähköliitäntä

JÄSPI INVERTER M-6

UN

Virransyöttö

Sähköliitäntä

W1
DATA

UB3

W1

UB1

UB2

XL1

XL2

JÄSPI INVERTER MLuku 5 | Sähköliitännät30



JÄSPI INVERTER M-8

LEK

DATA

L
E
K

Virransyöttö

Sähköliitäntä

W1

XL2

UB1

UB2

W1

XL1

UB3

JÄSPI INVERTER M-12

LEK

DATA

L
E
K

Virransyöttö

W1

W1

UB2

UB1

XL1

XL2

UB3

Sähköliitäntä

31Luku 5 | SähköliitännätJÄSPI INVERTER M



JÄSPI INVERTER M-16

LEK

DATA

L
E
K

Virransyöttö

Sähköliitäntä

W1
XL2

UB1

UB2

XL1

UB3

W1

Syöttökaapeli (W1) sisältyy toimitukseen ja on tehtaalla
kytketty liitinrimaan X1. Lämpöpumpun ulkopuolella
käytettävissä on noin 1,8 m kaapelia.

Tiedonsiirtokaapeli (W2) (asentaja toimittaa) kytketään
liitinrimaan AA23-X4 ja kiinnitetään kahdella nippusiteel-
lä, katso kuva.

Lisävarustetta KVR 10 kytkettäessä lämmityskaapeli
(EB14) tuodaan kaapeliläpiviennin UB3 kautta, katso
Ulkoinen lämmityskaapeli KVR 10 (lisävaruste) sivulla 34.

Komponenttiluettelo
Kaapeliläpivienti, peräkkäiskytkentäUB1
Kaapeliläpivienti, tiedonsiirtoUB2
Kaapeliläpivienti, lämmityskaapeli (EB14)UB3
Kaapeli, virransyöttöW1

JÄSPI INVERTER MLuku 5 | Sähköliitännät32



JÄSPI INVERTER M-6

UN

LEK

JÄSPI INVERTER M-8

L
E
K

Tiedonsiirtokaapelit (W2)
pujotetaan ferriittirenkaan läpi.

LEK

JÄSPI INVERTER M-12

L
E
K

Kiinnitä tähän
tiedonsiirtokaapeli (W2)
kahdella nippusiteellä.

Främre el

Bakre el

L
E
K

L
E
K

33Luku 5 | SähköliitännätJÄSPI INVERTER M



JÄSPI INVERTER M-16

L
E
K

Främre el

Bakre el

L
E
K

L
E
K

Kiinnitä tähän
tiedonsiirtokaapeli (W2)
kahdella nippusiteellä.

Ulkoinen lämmityskaapeli KVR10 (lisävaruste)
JÄSPI INVERTER M on varustettu liittimellä ulkoiselle
lämmityskaapelille (EB14, ei sisälly). Liitäntä on suojattu
250 mA varokkeella (F3 tiedonsiirtokortissa AA23).
Muuta kaapelia käytettäessä varoke pitää korvata sopi-
valla (katso taulukko).

HUOM!

Itsesäätyvää lämmityskaapelia ei saa kytkeä.

TuotenumeroVaroke (F3)Ptot (W)Pituus
lämmitys-
kaapeli
(m)

718 085T100mA/250V151
518 900*T250mA/250V453
718 086T500mA/250V906

*Asennettu tehtaalla.

Ulkoinen lämmityskaapeli (EB14) kytketään liittimeen
X1:4–6 seuraavan kuvan mukaisesti:

5
6

4
2

3
1

Ulkoinen JÄSPI INVERTER M

X1

EB14

Ulkoinen lämpökaapeli

AA23

F3

HUOM!

Putken pitää kestää lämmityskaapelin lämpöti-
la.

Toiminnan varmistamiseksi on käytettävä lisä-
varustetta KVR 10.

JÄSPI INVERTER MLuku 5 | Sähköliitännät34



Kaapelien asennus

Seuraavassa kuvassa on esitetty suositeltu kaapelien
asennus sähkökaapista vedenpoistoputkeen. Vedä läm-
mityskaapeli (EB14) lämpöpumpun alapuolella olevan
läpiviennin läpi ja kiinnitä kahdella nippusiteellä. Syöttö-
kaapelin ja lämmityskaapelin liitos pitää tehdä vedenpois-
tokourun läpiviennin jälkeen.

JÄSPI INVERTER M-6

UN

Lämmityskaapeli (EB14)

Kiinnitä tähän
lämmityskaapeli
(EB14) kahdella
nippusiteellä.

JÄSPI INVERTER M-8

L
E
K

Lämmityskaapeli (EB14)

Kiinnitä tähän
lämmityskaapeli
(EB14) kahdella
nippusiteellä.

JÄSPI INVERTER M-12

L
E
K

Lämmityskaapeli (EB14)

Kiinnitä tähän
lämmityskaapeli
(EB14) kahdella
nippusiteellä.

JÄSPI INVERTER M-16

L
E
K

Lämmityskaapeli (EB14)

Kiinnitä tähän lämmityskaapeli
(EB14) kahdella nippusiteellä.

35Luku 5 | SähköliitännätJÄSPI INVERTER M



Ulkolämpötilan anturi
Ulkolämpötilan anturi BT28 (Tho-A) on asennettu 
JÄSPI INVERTER M:n takapuolelle.

Tiedonsiirto sisäyksikkö
JÄSPI INVERTER M voi kommunikoida sisäyksiköiden 
kanssa, kun sisäyksikkö liitetään liitinrimaan X4:1–3 
seuraavan kuvan mukaisesti:

Innemodul

X4

F2040

GNDGND

B-B-

A+
15

14

13

A+

GND

B-

A+
AA3

1

2

3

4

5

6

UlkoinenJÄSPI INVERTER M

X4

AA3

HUOM!

JÄSPI INVERTER M-6:n asennuksen yhteydessä 
Kaukora sisäyksikössä on oltava oikea ohjelm-
istoversio. Varmista, että sisäyksikön ohjelm-
istoversio on tässä tapauksessa vähintään v8320.

Sisäyksikön kytkeminen, katso vastaava käyttöohje
osoitteessa www.kaukora.fi.

JÄSPI INVERTER MLuku 5 | Sähköliitännät36



JÄSPI INVERTER M ja ohjausyksikön välinen
liitäntä

HUOM!

JÄSPI INVERTER M-6:n asennuksen Kaukora ohjaus-
moduulissa on oltava oikea ohjelmistoversio. 
Varmista, että ohjausmoduulin ohjelmistoversio on 
tässä tapauksessa vähintään v8320.

JÄSPI MCU40

Yksiköiden välinen kaapeli pitää kytkeä JÄSPI INVERTER
M:n tiedonsiirtoliitännän (AA23-X4:1, 2, 3) ja JÄS-
PI MCU40:n tiedonsiirtoliitännän (AA5:X4-1(A), -2 (B), -
3 (GND)) välille.

Johtimen kuorintapituus on 6 mm.

L N 1 1 0 2 3 4PE

1 2 3 4

LEK

ON

12345678

-X9

-X2 24

20

21

22

23

15

16

17

18

19

10

11

12

13

14

5

6

7

8

9

1

1NLPEPE

12345678

2
1 2

3 4 5 6 7 8 9

2

3

4

-X8

-X4

-X10-X1

AA5-X4

JÄSPI MCU40 ja useita JÄSPI INVERTER M

JÄSPI INVERTER M (yksi tai useita) voi kommunikoida
ohjausyksikön (JÄSPI MCU40 ) kanssa, kun JÄSPI MCU40
, AA5:X4-1(A), -2 (B), -3 (GND), liitinrimat kytketään
seuraavan kuvan mukaisesti:

123

ABGND

45

SMO 40

6

5

4

3

2

1

A

B

GND

A

B

GND

6

5

4

3

2

1

A

B

GND

A

B

GND

F2040

F2040JÄSPI INVERTER M

AA5-X4

JÄSPI INVERTER M

Ohjausyksikkö

AA23-X4

AA23-X4

Osoitteistus peräkkäiskytkennässä
Tiedonsiirtokortissa (AA23-S3) valitaan tiedonsiirto-
osoite JÄSPI INVERTER M:lle ohjausmoduulin suhteen.
JÄSPI INVERTER M:n oletusosoite on 1. Kaskadikytken-
nässä kaikilla JÄSPI INVERTER M:lla pitää olla uniikki
osoite. Osoite koodataan binäärisesti.

S3:3S3:2S3:1Osoite

PoisPoisPois1
PoisPoisPäällä2
PoisPäälläPois3
PoisPäälläPäällä4
PäälläPoisPois5
PäälläPoisPäällä6
PäälläPäälläPois7
PäälläPäälläPäällä8

37Luku 5 | SähköliitännätJÄSPI INVERTER M



Valmistelut
■ Tarkasta ennen käynnistystä, että lämmityspiiri on

täytetty ja ilmattu hyvin.

■ Tarkasta putkiston tiiviys.

Täyttö ja ilmaus
Lämmitysjärjestelmän täyttö ja ilmaus.
1. Lämmitysjärjestelmä täytetään vedellä vaadittuun

paineeseen.
2. Ilmaa järjestelmä mukana toimitetun letkun ilmaus-

nipan (QM20) ja mahdollisen kiertovesipumpun
avulla.

QM20

Kompressorilämmitin
JÄSPI INVERTER M (ei koske mallia JÄSPI INVERTER M-6)
on varustettu kompressorilämmittimellä, joka lämmittää
kompressorin ennen käynnistystä ja kun kompressori on
kylmä.

HUOM!

Kompressorilämmittimen pitää olla kytkettynä
6 - 8 tuntia ennen ensimmäistä käynnistystä,
katso sisäyksikön käyttöohjeen kappale Käyn-
nistys ja tarkastukset.

JÄSPI INVERTER MLuku 6 | Käynnistys ja säädöt38

6 Käynnistys ja säädöt



Käynnistys ja tarkastus
1. Kompressorilämmittimen (CH) pitää toimia vähin-

tään 6 – 8 tunnin ajan ennen kuin kompressori voi-
daan käynnistää. Tämä varmistetaan kytkemällä
ohjausjännite ja irtikytkemällä tiedonsiirtokaapeli.

2. JÄSPI INVERTER M täytyy osoitteistaa, jos sen osoite
on muu kuin 1. Katso luku Osoitteistus peräkkäiskyt-
kennässä, sivulla 37.

3. Liitinriman AA23-X4 tiedonsiirtokaapeli ei saa olla
kytketty.

4. Työkatkaisin kytketään päälle.
5. Tarkasta, että JÄSPI INVERTER M on jännitteellinen.
6. 6 – 8 tunnin jälkeen tiedonsiirtokaapeli (W2) kytke-

tään liitinrimaan AA23-X4.
7. Käynnistä mahdollinen sisäyksikkö. Noudata sisäyk-

sikön asennusohjeen käynnistys- ja tarkastusohjeita.

Lämpöpumppu käynnistyy 30 minuutin kuluttua siitä,
kun ulkoyksikkö on kytketty päälle ja tiedonsiirtokaapeli
(W2) on kytketty, jos tarvetta on.

Jos halutaan ohjelmoitu hiljainen käynti, se pitää ohjel-
moida sisäyksikköön tai ohjausyksikköön.

MUISTA!

Hiljainen käyttö tulee ohjelmoida vain ajoittain,
koska maksimiteho rajoitetaan nimellisarvoihin.

MUISTA!

Odota vähintään kaksi minuuttia virransyötön
katkaisun jälkeen ennen kuin aloitat sähkötyöt.

JÄSPI INVERTER M-6 , -8

LEK

AA23

AA23-X4

AA23-S3

JÄSPI INVERTER M-12 , -16

Främre el

Bakre el

L
E
K

L
E
K

AA23

AA23-X4

AA23-S3

Jälkisäädöt, lämpöjohtopuoli
Alkuaikoina lämmitysvedestä vapautuu ilmaa ja ilmauk-
set ovat ehkä tarpeen. Jos lämpöpumpusta, kiertopum-
pusta tai lämmittimistä kuuluu lorinaa, koko järjestelmä
on ilmattava uudelleen. Kun järjestelmä on asettunut
(paine on oikea ja kaikki ilma poistettu), lämpöautoma-
tiikka voidaan säätää haluttuihin arvoihin.

Säätö, latausvirta
Käyttövesilämmityksen säätöohjeet löytyvät kyseisen si-
säyksikön asennusohjeesta. Katso sivulta 51 lista sisäyk-
siköistä ja lisävarusteista, joita voidaan käyttää JÄSPI IN-
VERTER M:n kanssa.

39Luku 6 | Käynnistys ja säädötJÄSPI INVERTER M



Valikko 5.11.1.1 –
Lämpöpumppu EB101
Nämä asetukset tehdään sisäyksikön valikossa.

Jäähdytys sallittu

Tässä asetat onko jäähdytystoiminto aktivoitu lämpö-
pumpussa.

Hiljainen tila sallittu

Tässä asetetaan lämpöpumpun hiljainen tila.

Virranrajoitus

Tässä aktivoidaan lämpöpumpun virranrajoitustoiminto.
Kun toiminto on aktiivinen, voit rajoittaa maksimivirran
arvon.

Säätöalue: 6 – 32 A

Tehdasasetus: 32 A

Pysäytyslämpötila kompressori

Tässä voit rajoittaa ulkolämpötila-asetuksen arvoon, jo-
hon lämpöpumpun tulee toimia.

Säätöalue -20 – -2 °C

Tehdasasetus -20 °C

Estoalue 1

Tässä voit valita taajuusalueen, jolla lämpöpumppu ei
saa toimia.

Estoalue 2

Tässä voit valita taajuusalueen, jolla lämpöpumppu ei
saa toimia.

JÄSPI INVERTER MLuku 7 | Ohjaus40

7 Ohjaus



Vianetsintä

HUOM!

Ruuveilla kiinnitetyt luukut saa avata vain val-
tuutetun asentajan valvonnassa.

HUOM!

Koska JÄSPI INVERTER M voidaan liittää moniin
ulkoisiin yksiköihin, myös ne on tarkastettava.

HUOM!

Jos huolto edellyttää ruuvattujen luukkujen ir-
rottamisen, sähkönsyöttö pitää katkaista turva-
kytkimellä.

MUISTA!

Hälytys kuitataan sisäyksikössä tai ohjausyksi-
kössä (JÄSPI Tehowatti Air / JÄSPI MCU40).

Voit yrittää poistaa häiriön seuraavilla toimenpiteillä:

Perustoimenpiteet

Ennen kaikkea

Aloita tarkastamalla hälytysviestit sisäyksikön (JÄSPI Te-
howatti Air) / ohjausyksikön (JÄSPI MCU40) info-valikos-
sa. Noudata sisäyksikön (JÄSPI Tehowatti Air) / ohjausyk-
sikön (JÄSPI MCU40) näytössä näkyviä ohjeita.

JÄSPI INVERTER M ei käynnissä

JÄSPI INVERTER M välittää kaikki hälytykset sisäyksikölle/
ohjausyksikölle (JÄSPI Tehowatti Air / JÄSPI MCU40).
■ Varmista, että JÄSPI INVERTER M on jännitteellinen ja

että kompressoritarve on olemassa.

■ Tarkasta sisäyksikkö / ohjausyksikkö (JÄSPI Tehowatti
Air / JÄSPI MCU40). Katso vastaava luku Häiriöt sisäyk-
sikön/ohjausyksikön (JÄSPI Tehowatti Air / JÄSPI
MCU40) asennusohjeessa.

JÄSPI INVERTER M ei kommunikoi
■ Varmista, että JÄSPI INVERTER M:n osoite on oikea.

■ Varmista, että tiedonsiirtokaapeli on oikein kytketty
ja toimiva.

Muita mahdollisia toimenpiteitä

Jos jokin komponentti on jännitteetön.

Aloita tarkastamalla seuraavat:
■ Että lämpöpumppu on käynnissä ja JÄSPI INVERTER

M:n syöttökaapeli on kytketty.

■ Talon ryhmä- tai päävarokkeet.

■ Lämpöpumpun varoke (F).

■ Talon vikavirtakytkin.

Käyttövesi liian kylmää tai ei käyttövettä

MUISTA!

Lämminvesiasetukset tehdään aina sisäyksikös-
sä (JÄSPI Tehowatti Air) tai ohjausyksikössä
(JÄSPI MCU40).

Nämä vianetsintäohjeet pätevät vain, kun lämpöpumppu
on liitetty lämminvesivaraajaan.
■ Suuri lämpimän käyttöveden kulutus.

– Odota kunnes käyttövesi on lämmennyt.

■ Lämminvesiasetukset tehdään sisäyksikön/ohjausyksi-
kön näytössä.
– Katso sisäyksikön tai ohjausyksikön käyttöohje.

■ Likasuodatin tukossa.
– Tarkasta onko hälytys ”korkea lauhduttimen meno”

(162) infoviestinä. Tarkasta ja puhdista likasuodatti-
met.

Matala huonelämpötila
■ Termostaatteja kiinni useissa huoneissa.

– Avaa termostaatit niin monessa huoneessa kuin
mahdollista.

■ Virheellisiä asetuksia sisäyksikössä tai ohjausyksikössä.
– Katso sisäyksikön/ohjausyksikön (JÄSPI Tehowatti

Air / JÄSPI MCU40) käyttöohje.

■ Virheellinen virtaus lämpöpumpun yli.
– Tarkasta onko hälytys ”korkea lauhduttimen tulo”

(163) tai hälytys ”korkea lauhduttimen meno” (162)
hälytyslokissa. Seuraa latausvirran säätöohjeita.

Korkea huonelämpötila
■ Virheellisiä asetuksia sisäyksikössä tai ohjausyksikössä.

– Katso sisäyksikön tai ohjausyksikön käyttöohje.

Suuri määrä vettä JÄSPI INVERTER M
Tarkasta, että veden poisto kondenssivesiputken (KVR 10)
kautta toimii.

41Luku 8 | HäiriötJÄSPI INVERTER M

8 Häiriöt



Anturien sijainti

Anturi jne.

VirrantunnistinBE1 (CT)
YlipaineensäädinBP1 (63H1)
MatalapainelähetinBP2 (LPT)
KorkeapaineanturiBP4
Lämpötila-anturi, lämmitysveden paluujoh-
to

BT3

Lämpötila-anturi, lauhduttimen menojoh-
to

BT12

Lämpötila-anturi, kuumakaasuBT14 (Tho-D)
Lämpötila-anturi, käyttövesiBT15
Lämpötilan anturi, lämmönvaihdin, 1BT16 (Tho-R1)
Lämpötila-anturi, imukaasuBT17 (Tho-S)
Lämpötilan anturi, ulkoilmaBT28 (Tho-A)
KompressorilämmitinEB10 (CH)
Tippakourun lämmitinEB11 (DH)
LauhdutinEP2
PuhallinGQ1 (FM01)
KompressoriGQ10 (CM)
KuivaussuodatinHS1
PaisuntaventtiiliQN1 (EEV)
Paisuntaventtiili, lämmitysQN1 (SM2)
4-tieventtiiliQN2 (20S)
Paisuntaventtiili, jäähdytysQN3 (SM1)
Lämpötilan anturi, lämmönvaihdin, 2Tho-R2

Merkinnät standardin EN 81346-2 mukaan.

Suluissa olevat merkinnät toimittajan standardin mukaan.

JÄSPI INVERTER MLuku 8 | Häiriöt42



Liitin kortissa (PWB1)

JÄSPI INVERTER M-6

UN

QN1

BT16 BT14 BT28

EEV

Tho-R1 Tho-D Tho-A

QN2 EB11
20S DH

GQ1
FM01

43Luku 8 | HäiriötJÄSPI INVERTER M



JÄSPI INVERTER M-8

LEK

EB11EB10 GQ1

PWB1

BP1 QN2 QN3 QN1 BP2
SM1 SM2 LPTFM01DH20SCH63H1

JÄSPI INVERTER M-12 /JÄSPI INVERTER M-16

BP1

Tho-R2 BT16 BT14 BT17 BT28

63H1

Tho-R1 Tho-D Tho-S Tho-A LPT
BP2

DH
EB11

20S
QN2

CH
EB10

FM01
GQ1

CT
BE1

SM2
QN1

SM1
QN3

Liitin kortissa (AA23)

BP4 BT15 BT12 BT3

AA23-S3

JÄSPI INVERTER MLuku 8 | Häiriöt44



Anturin sijainti JÄSPI INVERTER M:ssa

Virransyöttö
Ulkoyksikkö JÄSPI INVERTER M -6

Defrost/Cooling

Defrost/Cooling

kW

kW

kW

Virransyöttö
Ulkoyksikkö JÄSPI INVERTER M -8, -12

Defrost/Cooling

Defrost/Cooling

kW

kW

kWUlkoyksikkö JÄSPI INVERTER M -16
Virransyöttö

45Luku 8 | HäiriötJÄSPI INVERTER M



Tiedot lämpötila-anturille JÄSPI INVERTERM-6:ssa

Tho-D

0
0 20 40 60 80

20

40

120

160

Resitans

(kΩ)

Temperatur

(°C)

15090 110 130

60

80

100

140

Resistanssi
(kΩ)

Lämpötila
(°C)

Tho-A, R

0
0 20 40 60 80

4

6

14

18

Resitans

(kΩ)

Temperatur

(°C)

100

8

10

12

16

2

Resistanssi
(kΩ)

Lämpötila
(°C)

Tiedot, lämpötila-anturi mallissa JÄSPI INVERTER
M-8, -12, -16

Tho-D

0
0 20 40 60 80

30

60

90

120

150

180

210

Resitans

(kΩ)

Temperatur

(°C)

100 120 140 160

Resistanssi
(kΩ)

Lämpötila
(°C)

Tho-S, Tho-R1, Tho-R2

0
0 20 40 60 80

5

10

15

20

Resitans

(kΩ)

Temperatur

(°C)

100

Resistanssi
(kΩ)

Lämpötila
(°C)

BT28 (Tho-A)

0
0 10 20 30 40

5

10

15

20

25

30

35

Resitans

(kΩ)

Temperatur

(°C)

50

Resistanssi
(kΩ)

Lämpötila
(°C)

JÄSPI INVERTER MLuku 8 | Häiriöt46



Paluulämpötilan anturin (BT3), lauhduttimen
menolämpötilan anturin (BT12) ja
lämmönjakoputken anturin (BT15) tiedot

Jännite (VDC)Resistanssi
(kOhm)

Lämpötila (°C)

3,256351,0-40
3,240251,6-35
3,218182,5-30
3,189133,8-25
3,15099,22-20
3,10574,32-15
3,04756,20-10
2,97642,89-5
2,88933,020
2,78925,615
2,67320,0210
2,54115,7715
2,39912,5120
2,24510,0025
2,0838,04530
1,9166,51435
1,7525,30640
1,5874,34845
1,4263,58350
1,2782,96855
1,1362,46760
1,0072,06865
0,8911,73970
0,7851,46975
0,6911,24680
0,6071,06185
0,5330,90890
0,4690,77995
0,4140,672100

47Luku 8 | HäiriötJÄSPI INVERTER M



Mahdollinen syyKuvausHälytysteksti näytössäHäly-
tys

■ Katkos tai oikosulku anturitulossa

■ Anturi ei toimi (katso "Häiriöt")

■ Viallinen valvontakortti AA23:ssa JÄS-
PI INVERTER M

Anturivika, tulovesianturi JÄSPI INVERTER
M:ssa (BT3).

Anturivika BT33

■ Katkos tai oikosulku anturitulossa

■ Anturi ei toimi (katso "Häiriöt")

■ Viallinen valvontakortti AA23:ssa JÄS-
PI INVERTER M

Anturivika, menovesianturi JÄSPI INVER-
TER M (BT12):ssa.

Anturivika BT1212

■ Katkos tai oikosulku anturitulossa

■ Anturi ei toimi (katso "Häiriöt")

■ Viallinen valvontakortti AA23:ssa JÄS-
PI INVERTER M

Anturivika, nesteputken anturi JÄSPI IN-
VERTER M (BT15):ssa.

Anturivika BT1515

■ Pieni virtaus lämmityskäytössä

■ Liian korkeaksi lämpötilat

Liian korkea lämpötila lauhduttimesta. It-
sepalauttava.

Korkea lauhduttimen
meno

162

■ Muu lämmönlähde luo lämpötilanLiian korkea lauhduttimen lämpötila. Itse-
palauttava.

Korkea lauhduttimen tulo-
lämpötila.

163

■ Asetetaan, kun lämpöpumppu suorittaa
sulatuksen

Ei hälytys vaan käyntitila.Sulatus käynnissä183

■ Ilmankierto riittämätön tai lämmönsiir-
rin tukossa

■ Katkos tai oikosulku korkeapainepres-
sostaatin (63H1) tulossa

■ Korkeapainepressostaatti viallinen

■ Paisuntaventtiiliä ei ole liitetty oikein

■ Huoltoventtiili suljettu

■ Viallinen valvontakortti JÄSPI INVERTER
M:ssa

■ Pieni virtaus tai ei virtausta lämmityskäy-
tössä

■ Kiertovesipumppu viallinen

■ Viallinen varoke, F(4A)

Korkeapainepressostaatti (63H1) lauennut
5 kertaa 60 minuutin sisällä tai 60 minuu-
tin ajan jatkuvasti.

HP-hälytys220

■ Katkos tai oikosulku matalapaineantu-
rin tulossa

■ Matalapaineanturi viallinen

■ Viallinen valvontakortti JÄSPI INVERTER
M:ssa

■ Katkos tai oikosulku imukaasuanturin
(Tho-S) tulossa

■ Viallinen imukaasuanturi (Tho-S)

Liian alhainen arvo matalapaineanturilta
3 kertaa 60 minuutin sisällä.

LP-HÄLYTYS221

■ Mahdollinen JÄSPI INVERTER M:n turva-
kytkin irtikytketty

■ Virheellinen kaapeliasennus

Ohjauskortin ja tiedonsiirtokortin välinen
tiedonsiirto on katkennut. Ohjauskortin
(PWB1) liittimessä CNW2 pitää olla 22 V
tasajännite.

OU-tiedonsiirtovika223

JÄSPI INVERTER MLuku 9 | Hälytyslista48

9 Hälytyslista



Mahdollinen syyKuvausHälytysteksti näytössäHäly-
tys

■ Puhallin ei voi pyöriä vapaasti

■ Viallinen valvontakortti JÄSPI INVERTER
M:ssa

■ Viallinen puhallinmoottori

■ JÄSPI INVERTER M:n valvontakortti likai-
nen

■ Varoke (F2) lauennut

Poikkeamat puhallinnopeudessa JÄSPI IN-
VERTER M:ssa.

Puhallinhälytys224

■ Anturi ei toimi (katso "Ulkolämpötilan
anturi")

■ Ilmankierto riittämätön tai lämmönsiir-
rin

■ Tukkeutunut

■ Jos vika pysyy jäähdytyskäytössä, kylmä-
ainemäärä saattaa olla riittämätön

■ Viallinen valvontakortti JÄSPI INVERTER
M:ssa

Kuumakaasuanturin (Tho-D) lämpötila-
poikkeama kaksi kertaa 60 minuutin sisäl-
lä tai 60 minuutin ajan jatkuvasti.

Jatkuvasti korkea kuuma-
kaasun lämpötila

230

■ JÄSPI INVERTER M jännitteetön

■ Vika tiedonsiirtokaapelissa

Tiedonsiirtovirhe lisävarustekortin suhteenYhteysvika254

■ Anturi ei toimi (katso "Häiriöt")

■ Ilmankierto riittämätön tai lämmönsiir-
rin tukossa

■ Viallinen valvontakortti JÄSPI INVERTER
M:ssa

■ Liian suuri kylmäainemäärä

Lämmönsiirrinanturin (Tho-R1/R2) lämpö-
tilapoikkeama viisi kertaa 60 minuutin si-
sällä tai 60 minuutin ajan jatkuvasti.

Korkea lämpötila lämmön-
siirtimessä

261

■ Voi esiintyä, kun 15 V sähkönsyöttö in-
vertterille PCB on epävakaa.

Kun IPM (Intelligent power module)
näyttää FO-signaalin (Fault Output) viisi
kertaa 60 minuutin sisällä.

Tehotransistori liian läm-
min

262

■ Häiriöitä sähkönsyötössä

■ Huoltoventtiili suljettu

■ Riittämätön kylmäainemäärä

■ Kompressorivika

■ JÄSPI INVERTER M:n invertteripiirikortti
viallinen

Jännite invertteristä raja-arvojen ulkopuo-
lella neljä kertaa 30 minuutin sisällä.

Invertterivika263

■ Katkos liitännöissä korttien välillä

■ JÄSPI INVERTER M:n invertteripiirikortti
viallinen

■ Viallinen valvontakortti JÄSPI INVERTER
M:ssa

Invertterin piirikortin ja valvontakortin
välinen tiedonsiirto katkennut.

Invertterivika264

■ Viallinen puhallinmoottori

■ JÄSPI INVERTER M:n invertteripiirikortti
viallinen

Jatkuva poikkeama tehotransistorissa 15
minuutin ajan.

Invertterivika265

■ Huoltoventtiili suljettu

■ Kosketushäiriö anturissa (BT15, BT3)

■ Viallinen anturi (BT15, BT3)

■ Liian vähän kylmäainetta.

Riittämätön kylmäainemäärä havaittu
jäähdytyskäytön käynnistyksen yhteydes-
sä.

Riittämätön kylmäaine-
määrä

266

49Luku 9 | HälytyslistaJÄSPI INVERTER M



Mahdollinen syyKuvausHälytysteksti näytössäHäly-
tys

■ JÄSPI INVERTER M:n invertteripiirikortti
viallinen

■ Viallinen valvontakortti JÄSPI INVERTER
M:ssa

■ Kompressorivika

Kompressorin käynnistys epäonnistuiInvertterivika267

■ Äkillinen sähkökatkosYlivirta, invertteri A/F-moduuliInvertterivika268
■ Kylmä sää

■ Anturivika

BT28:n lämpötila alittaa käynnin sallivan
asetusarvon

Kylmä ilma271

■ Lämmin sää

■ Anturivika

BT28:n lämpötila ylittää käynnin sallivan
asetusarvon

Lämmin ulkoilma272

■ Katkos tai oikosulku anturitulossa

■ Anturi ei toimi (katso "Häiriöt")

■ Viallinen valvontakortti JÄSPI INVERTER
M:ssa

Anturivika, lämmönsiirrin JÄSPI INVERTER
M(Tho-R):ssa.

Anturivika Tho-R277

■ Katkos tai oikosulku anturitulossa

■ Anturi ei toimi (katso "Häiriöt")

■ Viallinen valvontakortti JÄSPI INVERTER
M:ssa

Anturivika, ulkolämpötilan anturi JÄSPI IN-
VERTER M:ssa (Tho-A).

Anturivika Tho-A278

■ Katkos tai oikosulku anturitulossa

■ Anturi ei toimi (katso "Häiriöt")

■ Viallinen valvontakortti JÄSPI INVERTER
M:ssa

Anturivika, kuumakaasu JÄSPI INVERTER
M:ssa (Tho-D).

Anturivika Tho-D279

■ Katkos tai oikosulku anturitulossa

■ Anturi ei toimi (katso "Häiriöt")

■ Viallinen valvontakortti JÄSPI INVERTER
M:ssa

Anturivika, imukaasu JÄSPI INVERTER
M:ssa (Tho-S).

Anturivika Tho-S280

■ Katkos tai oikosulku anturitulossa

■ Anturi ei toimi (katso "Häiriöt")

■ Viallinen valvontakortti JÄSPI INVERTER
M:ssa

■ Vika kylmäainepiirissä

Anturivika, matalapaineanturi JÄSPI INVER-
TER M:ssa.

Anturivika LPT281

■ Ulko- ja sisäyksikkö eivät ole yhteenso-
pivia.

Lämpöpumppu ja sisäyksikkö eivät toimi
oikein teknisten parametrien vuoksi.

Epäyhteensopiva ilma-ve-
silämpöpumppu

294

Katkos tai oikosulku anturitulossaAnturivika, korkeapaineanturi lämmi-
tys/matalapaineanturi jäähdytys JÄSPI IN-
VERTER M (BP4):ssa.

Anturivika BP4404

Anturi ei toimi (katso "Häiriöt")

Viallinen valvontakortti AA23:ssa JÄSPI IN-
VERTER M

JÄSPI INVERTER MLuku 9 | Hälytyslista50



Katso lisää: www.kaukora.fi

51Luku 10 | LisätarvikkeetJÄSPI INVERTER M

10 Lisätarvikkeet



Mitat ja varattavien mittojen koordinaatit
JÄSPI INVERTER M-6

993

383

364

307 924

990 

334

7
4
1

3
5
3

6
3
1

4
0
-5

0
8
0

Säädettävä 40-50*Vaatii lisävarusteen KVR 10.

JÄSPI INVERTER MLuku 11 | Tekniset tiedot52

11 Tekniset tiedot



JÄSPI INVERTER M-8

 5
0

 S
t
ä
ll
b

a
r
 4

0
-5

0
 8

5
5

4
0
0

6
7
0

1
0
0

365

225

422 965

1035

95

15

9
0

Ø40*

F2040

Säädettävä 40-50

*Vaatii lisävarusteen KVR 10.

53Luku 11 | Tekniset tiedotJÄSPI INVERTER M



JÄSPI INVERTER M-12

 5
0

 2
5
5

 S
t
ä
ll
b

a
r
 4

0
-5

0
 9

5
5

 2
4
3

 5
1
2

 1
1
0

395

265

50

452 1075

1145

108

Ø40*

14

 8
5

1
5

0
 m

m

Fritt utrymme bakom

Min. avstånd
vid användning
av flera F2040

600 mm

3
0

0
0

 m
m

400 mm 600mm 

Minimalt 
fritt utrymme

Minimalt 
fritt utrymme

Fritt utrymme
framför

Säädettävä 40-50

*Vaatii lisävarusteen KVR 10.

JÄSPI INVERTER MLuku 11 | Tekniset tiedot54



JÄSPI INVERTER M-16

 5
0

 1
8

0

 S
t
ä

ll
b

a
r
 4

0
-5

0
 1

4
1

0

 2
4

3

 5
1

2

 1
1

0

395

265

80

452 1075

1145

108

Ø40*

14

 8
5

Säädettävä 40-50

*Vaatii lisävarusteen KVR 10.

 5
0

 2
5
5

 S
t
ä
ll
b

a
r
 4

0
-5

0
 9

5
5

 2
4
3

 5
1
2

 1
1
0

395

265

50

452 1075

1145

108

Ø40*

14

 8
5

1
5
0
 m

m

Fritt utrymme bakom

Min. avstånd
vid användning
av flera F2040

600 mm

3
0
0
0
 m

m

400 mm 600mm 

Minimalt 
fritt utrymme

Minimalt 
fritt utrymme

Fritt utrymme
framför

Vapaa tila takana

Minimietäisyys käytettäessä
useita JÄSPI INVERTER M

Vapaa tila
vähintään

Vapaa tila
vähintään

Vapaa tila
edessä

1000 mm

55Luku 11 | Tekniset tiedotJÄSPI INVERTER M



Äänenpainetasot
JÄSPI INVERTER M sijoitetaan useimmiten talon seinus-
talle, mistä on seurauksena suunnattu melun leviäminen.
Tämä pitää ottaa huomioon. Siksi on aina pyrittävä valit-
semaan asennuspaikaksi se talon puoli, jossa melusta on
vähiten haittaa naapureille.

Äänenpainetasoihin vaikuttavat seinät, muurit, maanpin-
nan korkeuserot ym. ja niitä pitää sen vuoksi pitää
suuntaa antavina.

JÄSPI INVERTER M sovittaa puhaltimen nopeuden ympä-
ristön lämpötilan ja höyrystyslämpötilan suhteen.

2 m

6 m

10 m

2 m
L
E
K

161286Ilma/vesilämpöpumppu

61575450LW(A)Äänitehotaso*, standardin EN 12102 mukaan lämpötilassa 7/45 (nimellinen)

47434036dB(A)Äänenpainetaso 2 metrin etäisyydellä vapaassa tilassa*

37,533,530,526,5dB(A)Äänenpainetaso 6 metrin etäisyydellä vapaassa tilassa*

33292622dB(A)Äänenpainetaso 10 metrin etäisyydellä vapaassa tilassa*

* Vapaa kenttä.

JÄSPI INVERTER MLuku 11 | Tekniset tiedot56



Tekniset tiedot

IP 21

JÄSPI INVER-
TER M-16

JÄSPI INVER-
TER M-12

JÄSPI INVER-
TER M-8

JÄSPI INVER-
TER M-6

Ilma/vesilämpöpumppu

Ulkolämpötila/
menolämpötila

Tehotiedot EN 14511 ΔT5K

7,03/1,45/4,855,21/1,09/4,783,86/0,83/4,652,67/0,50/5,327/35 °C (lattia)Lämmitys

Antoteho/Ottoteho/COP (kW/kW/-)
nimellisvirtauksella

9,33/2,38/3,926,91/1,79/3,865,11/1,36/3,762,32/0,55/4,202/35 °C (lattia)
12,1/4,32/2,809,00/3,27/2,756,60/2,46/2,684,60/1,79/2,57-7/35 °C (lattia)
6,75/1,74/3,885,00/1,31/3,823,70/1,00/3,702,28/0,63/3,627/45 °C
9,18/2,98/3,086,80/2,24/3,045,03/1,70/2,961,93/0,67/2,882/45 °C

13,30/3,99/3,339,87/3,16/3,137,52/2,37/3,175,87/1,65/3,5627/7 °CJäähdytys

Antoteho/Ottoteho/EER (kW/kW/-)
maksimivirtauksella

17,70/4,52/3,9111,70/3,32/3,5211,20/3,20/3,507,98/1,77/4,5227/18 °C
13,04/4,53/2,889,45/3,41/2,777,10/2,65/2,684,86/1,86/2,6135/7 °C
15,70/5,04/3,1211,20/3,58/3,129,19/2,98/3,087,03/2,03/3,4535/18 °C

Sähkötiedot

230V ~ 50Hz, 230V 2 ~ 50HzNimellisjännite

25231615ArmsMaks. käyttövirta, lämpöpumppu

24221514ArmsMaks. käyttövirta, kompressori

5ArmsKäynnistysvirta

2 x 86868650WNimellisteho, puhallin

25251616ArmsVaroke1)

IP24Kotelointi

Kylmäainepiiri

R410AKylmäaineen tyyppi

2 088GWP kylmäaine

Twin RotaryKompressorin tyyppi

M-MA68Kompressoriöljy

4,02,92,551,5kgTäytösmäärä

8,356,065,323,13tCO2-ekvivalentti

4,15 (41,5 bar)-MPaKatkaisuarvo, ylipaineensäädin

-4,15 (41,5 bar)Katkaisuarvo, korkeapaine

0,079 (0,79 bar)-MPaKatkaisuarvo, alipaineensäädin

Lämmönkeruuliuos

6 0004 3803 0002 530m3/hIlmavirta

-20 / 43°CMin./Maks ilman lämpötila

Käänteinen jaksoSulatusjärjestelmä

Lämminvesipiiri

0,05/0,25 (0,5/4,5 bar)MPaSuurin järjestelmäpaine, lämmitysjärjestelmä

150805020lMinimitilavuus, lämmitysjärjestelmä, lämmitys/jäähdy-
tys

1501008050lMinimitilavuus, lämmitysjärjestelmä, lattiajäähdytys

0,790,570,380,29l/sMaksimivirtaus, lämmitysjärjestelmä

0,390,290,190,19l/sMinimivirtaus, lämmitysjärjestelmä, 100 % kiertovesi-
pumpun nopeus (sulatusvirtaus)

0,250,150,120,09l/sMinimivirtaus, lämmitys

0,320,200,150,11l/sMinimivirtaus, jäähdytys

25 / 58°CMin / Maks. lämmitysveden lämpötila jatkuva käynti

G1"Lämmitysvesiliitäntä ulkokierre

Mitat ja painot

114511451035993mmLeveys

452452422364mmSyvyys

1450 (+50/-0)995 (+50/-0)895 (+50/-0)791 (+50/-0)mmKorkeus ml. säätöjalat

1351059066kgPaino (ilman pakkausta)

Muut

5360144536014353601425360139Tuotenumero

1)Antotehoa rajoitetaan pienempää varoketta käytettäessä.

57Luku 11 | Tekniset tiedotJÄSPI INVERTER M



SCOP & Pdesignh
SCOP & Pdesignh JÄSPI INVERTER Mmukaan EN 14825

161286JÄSPI INVERTER M

SCOPPdesignhSCOPPdesignhSCOPPdesignhSCOPPdesignh

4,4814,54,4311,54,388,24,84,8SCOP 35 Väli-ilmasto

3,43143,38103,257,03,465,3SCOP 55 Väli-ilmasto

3,68153,6311,53,5593,654,0SCOP 35 Kylmä ilmasto

2,9162,85132,78102,975,6SCOP 55 Kylmä ilmasto

5,95155,8125,786,454,2SCOP 35 Lämmin ilmasto

4,8154,7124,5884,584,76SCOP 55 Lämmin ilmasto

Energiamerkintä, lauha ilmasto
JÄSPI INVERTER

M-16
JÄSPI INVERTER

M-12
JÄSPI INVERTER

M-8
JÄSPI INVERTER

M-6
Malli

JÄSPI MCU40JÄSPI MCU40JÄSPI MCU40JÄSPI MCU40Malli ulkoyksikkö

35 / 5535 / 5535 / 5535 / 55°CLämpötilasovellus

A++ / A++A++ / A++A++ / A++A++ / A++Tuotteen huonelämmityksen tehokkuusluokka1)

A+++ / A++A+++ / A++A+++ / A++A+++ / A++Järjestelmän tehokkuusluokka huonelämmitys2)

1Tuotteen huonelämmityksen tehokkuusluokka-asteikko A++ – G.
2Järjestelmän huonelämmityksen tehokkuusluokka-asteikko A+++ – G.

Paketin ilmoitettu tehokkuus huomioi myös sen lämpötilasäätimen. Jos pakettiin liitetään ulkoinen kattila tai aurinkokeräin, paketin ko-
konaistehokkuus on laskettava uudelleen.

JÄSPI INVERTER MLuku 11 | Tekniset tiedot58



Työskentelyalue
Kompressorikäyttö – lämmitys

15
-30 -20 -10 0 10 20 30 40 50

35

40

45

50

55

60

65

Vattentemperatur 

(°C)

Vattentemperatur 

(°C)

Framledning

Returledning

30

25

20

0
10 15 20 25 30 35 40 45

5

10

15

20

25

30

35

Utomhustemperatur 

(°C)

Utomhustemperatur 

(°C)

Framledning

Returledning

Menojohto
Paluujohto

Veden lämpötila
(°C)

Ulkolämpötila
(°C)

Lyhyitä aikoja on sallittua pitää matalempia työskentely-
lämpötiloja lämmityspuolella, esim. käynnistyksen yhtey-
dessä.

Kompressorikäyttö – jäähdytys

15
-30 -20 -10 0 10 20 30 40 50

35

40

45

50

55

60

65

Vattentemperatur 

(°C)

Vattentemperatur 

(°C)

Framledning

Returledning

30

25

20

0
10 15 20 25 30 35 40 45

5

10

15

20

25

30

35

Utomhustemperatur 

(°C)

Utomhustemperatur 

(°C)

Framledning

Returledning

Veden lämpötila
(°C)

Ulkolämpötila
(°C)

Menojohto
Paluujohto

59Luku 11 | Tekniset tiedotJÄSPI INVERTER M



Teho ja COP
Teho ja COP eri menolämpötiloissa. Suurin antoteho sis.
sulatus.

Suurin antoteho JÄSPI INVERTER M-6

0,00
-25 -20 -15 -10 -5 0 5 10

1,00

3,00

4,00

6,00

7,00

8,00

9,00

Uppvärmningskapacitet

(kW)

Utomhustemperatur

(°C)
35°C

45°C

55°C

Ulkolämpötila
(°C)

Lämmitysteho
(kW)

COP JÄSPI INVERTER M-6

0,00
-25 -20 -15 -10 -5 0 5 10

2,50

2,00

3,00

3,50

4,00

COP

Utomhustemperatur

(°C)
35°C

45°C

55°C

1,50

1,00

0,50

COP

Ulkolämpötila
(°C)

Maks. antoteho JÄSPI INVERTER M-8

0,00
-25 -20 -15 -10 -5 0 5 10

2,00

4,00

6,00

8,00

10,00

12,00

Uppvärmningskapacitet

(kW)

Utomhustemperatur

(°C)
35°C

45°C

55°C

15

Lämmitysteho
(kW)

Ulkolämpötila
(°C)

COP JÄSPI INVERTER M-8

0,00
-25 -20 -15 -10 -5 0 5 10

3,00

4,00

5,00

COP

Utomhustemperatur

(°C)
35°C

45°C

55°C

2,00

1,00

15

COP

Ulkolämpötila
(°C)

JÄSPI INVERTER MLuku 11 | Tekniset tiedot60



Maks. antoteho JÄSPI INVERTER M-12

0,00
-25 -20 -15 -10 -5 0 5 10

6,00

8,00

10,00

12,00

14,00

16,00

Uppvärmningskapacitet

(kW)

Utomhustemperatur

(°C)
35°C

45°C

55°C

15

4,00

2,00

Lämmitysteho
(kW)

Ulkolämpötila
(°C)

COP JÄSPI INVERTER M-12

0,00
-25 -20 -15 -10 -5 0 5 10

3,00

4,00

5,00

COP

Utomhustemperatur

(°C)
35°C

45°C

55°C

2,00

1,00

15

6,00

COP

Ulkolämpötila
(°C)

Maks. antoteho JÄSPI INVERTER M-16

0,00
-25 -20 -15 -10 -5 0 5 10

5,00

10,00

15,00

20,00

25,00

Uppvärmningskapacitet

(kW)

Utomhustemperatur

(°C)
35°C

45°C

55°C

15

Lämmitysteho
(kW)

Ulkolämpötila
(°C)

COP JÄSPI INVERTER M-16

0,00
-25 -20 -15 -10 -5 0 5 10

3,00

4,00

5,00

COP

Utomhustemperatur

(°C)
35°C

45°C

55°C

2,00

1,00

15

6,00

COP

Ulkolämpötila
(°C)

61Luku 11 | Tekniset tiedotJÄSPI INVERTER M



Tehokunvarokeon suositeltua
pienempi
Antoteho JÄSPI INVERTER M-12 , varoke 16A

0,00
-25 -20 -15 -10 -5 0 5 10

10,00

12,00

14,00

Uppvärmningskapacitet vid 16A avsäkring

(kW)

Utomhustemperatur

(°C)
35°C

45°C

55°C

8,00

6,00

15

16,00

4,00

2,00

Ulkolämpötila
(°C)

Lämmitysteho
(kW)

Antoteho JÄSPI INVERTER M-12 , varoke 20A

0,00
-25 -20 -15 -10 -5 0 5 10

10,00

12,00

14,00

Uppvärmningskapacitet vid 20A avsäkring

(kW)

Utomhustemperatur

(°C)
35°C

45°C

55°C

8,00

6,00

15

16,00

4,00

2,00

Lämmitysteho
(kW)

Ulkolämpötila
(°C)

Antoteho JÄSPI INVERTER M-16 , varoke 20A

0,00
-25 -20 -15 -10 -5 0 5 10

15,00

Uppvärmningskapacitet vid 20A avsäkring

(kW)

Utomhustemperatur

(°C)
35°C

45°C

55°C

10,00

15

25,00

5,00

20,00

Ulkolämpötila
(°C)

Lämmitysteho
(kW)

JÄSPI INVERTER MLuku 11 | Tekniset tiedot62



Energiamerkintä
Infosivu

KaukoraValmistaja

JÄSPI INVERTER M-
16

JÄSPI INVERTER M-
12

JÄSPI INVERTER M-
8

JÄSPI INVERTER M-
6

Malli

35 / 5535 / 5535 / 5535 / 55°CLämpötilasovellus

A++ / A++A++ / A++A++ / A++A++ / A++Hyötysuhdeluokka huonelämmityksessä, keskimääräi-
nen ilmasto

15 / 1412 / 108 / 75 / 5kWNimellislämmitysteho (Pdesignh), keskimääräinen ilmas-
to

6 702 / 8 4315 382 / 6 1363 882 / 4 4472 089 / 3 248kWhVuotuinen energiankulutus huonelämmityksessä,
keskimääräinen ilmasto

176 / 134174 / 132172 / 127188 / 131%Kauden keskihyötysuhde huonelämmityksessä, keski-
määräinen ilmasto

35353535dBÄänitehotaso LWA sisällä

15 / 1612 / 139 / 104 / 6kWNimellislämmitysteho (Pdesignh), kylmä ilmasto

15 / 1512 / 128 / 84 / 5kWNimellislämmitysteho (Pdesignh), lämmin ilmasto

10 040 / 13 6297 798 / 11 1976 264 / 8 8442 694 / 4 610kWhVuotuinen energiankulutus huonelämmityksessä,
kylmä ilmasto

3 370 / 4 1832 759 / 3 4191 879 / 2 333872 / 1 398kWhVuotuinen energiankulutus huonelämmityksessä,
lämmin ilmasto

144 / 113142 / 111139 / 108143 / 116%Kauden keskihyötysuhde huonelämmityksessä, kylmä
ilmasto

235 / 189229 / 185225 / 180252 / 179%Kauden keskihyötysuhde huonelämmityksessä, lämmin
ilmasto

61575450dBÄänitehotaso LWA ulkona

Paketin energiatehokkuustiedot

JÄSPI INVERTER M-
16

JÄSPI INVERTER M-
12

JÄSPI INVERTER M-
8

JÄSPI INVERTER M-
6

Malli

JÄSPI MCU40JÄSPI MCU40JÄSPI MCU40JÄSPI MCU40Malli ulkoyksikkö

35 / 5535 / 5535 / 5535 / 55°CLämpötilasovellus

VILämpötilasäädin, luokka
4,0%Lämpötilasäädin, vaikutus tehokkuuteen

180 / 138178 / 136176 / 131192 / 135%Paketin huonelämmityksen kausikeskihyötysuhde,
keskimääräinen ilmasto

A+++ / A++A+++ / A++A+++ / A++A+++ / A++Paketin huonelämmityksen tehokkuusluokka, keski-
määräinen ilmasto

148 / 117146 / 115143 / 112147 / 120%Paketin huonelämmityksen kausikeskihyötysuhde,
kylmä ilmasto

239 / 193233 / 189229 / 184256 / 183%Paketin huonelämmityksen kausikeskihyötysuhde,
lämmin ilmasto

Paketin ilmoitettu tehokkuus huomioi myös sen lämpötilasäätimen. Jos pakettiin liitetään ulkoinen kattila tai aurinkokeräin, paketin ko-
konaistehokkuus on laskettava uudelleen.

63Luku 11 | Tekniset tiedotJÄSPI INVERTER M



Tekninen dokumentaatio

JÄSPI INVERTER M-6Malli

Ilma-vesi

Poistoilma-vesi

Neste-vesi

Vesi-vesi

Lämpöpumpun tyyppi

Kyllä EiMatalalämpötilalämpöpumppu

Kyllä EiSisäänrakennettu lisäsähkövastus

Kyllä EiLämpöpumppu lämmitys- ja käyttöveden tuotantoon

Keskimääräinen Kylmä LämminIlmasto

Keski (55 °C) Matala (35 °C)Lämpötilasovellus

EN14825 / EN14511 / EN12102Sovellettavat standardit
%131ƞsHuonelämmityksen kausikeskihyötysuhde.kW5,3PratedNimellinen antolämmitysteho

Huonelämmityksen ilmoitettu COP osakuormalla ja ulkolämpötilassa TjHuonelämmityksen ilmoitettu kapasiteetti osakuormalla ja ulkolämpötilassa Tj

-1,88COPdTj = -7 °CkW4,7PdhTj = -7 °C
-3,26COPdTj = +2 °CkW2,8PdhTj = +2 °C
-4,72COPdTj = +7 °CkW1,8PdhTj = +7 °C
-6,47COPdTj = +12 °CkW2,7PdhTj = +12 °C
-1,88COPdTj = bivkW4,7PdhTj = biv
-1,77COPdTj = TOLkW4,1PdhTj = TOL
-COPdTj = -15 °C (jos TOL < -20 °C)kWPdhTj = -15 °C (jos TOL < -20 °C)

°C-10TOLAlin ulkolämpötila°C-7TbivBivalenssilämpötila

-COPcycCOP jaksotuksessakWPcychKapasiteetti jaksotuksessa
°C58WTOLSuurin menoveden lämpötila-0,99CdhHuononemiskerroin

LisälämpöTehonkulutus muissa kuin aktiivitilassa

kW1,2PsupNimellislämmitystehokW0,007POFFPoistila

kW0,012PTOTermostaatin poisasento

SähköSyötetyn energian tyyppikW0,012PSBValmiustila

kW0PCKKampikammiolämmitin

Muut tiedot

m3/h2 526Nimellisilmavirta (ilma-vesi)MuuttuvaKapasiteettisäätö

m3/hNimellinen lämmitysvesivirtausdB35 / 50LWAÄänen tehotaso, sisällä/ulkona

m3/hLämmönkeruuvirtaus neste-vesi tai vesi-vesiläm-
pöpumput

kWh3 248QHEVuotuinen energiankulutus

Kaukora Oy – PL 21, Tuotekatu 11 – 212 01 Raisio – SuomiYhteystiedot

JÄSPI INVERTER MLuku 11 | Tekniset tiedot64



JÄSPI INVERTER M-8Malli

Ilma-vesi

Poistoilma-vesi

Neste-vesi

Vesi-vesi

Lämpöpumpun tyyppi

Kyllä EiMatalalämpötilalämpöpumppu

Kyllä EiSisäänrakennettu lisäsähkövastus

Kyllä EiLämpöpumppu lämmitys- ja käyttöveden tuotantoon

Keskimääräinen Kylmä LämminIlmasto

Keski (55 °C) Matala (35 °C)Lämpötilasovellus

EN14511 / EN14825 / EN12102Sovellettavat standardit
%127ƞsHuonelämmityksen kausikeskihyötysuhde.kW7PratedNimellinen antolämmitysteho

Huonelämmityksen ilmoitettu COP osakuormalla ja ulkolämpötilassa TjHuonelämmityksen ilmoitettu kapasiteetti osakuormalla ja ulkolämpötilassa Tj

-1,94COPdTj = -7 °CkW6,3PdhTj = -7 °C
-3,11COPdTj = +2 °CkW3,9PdhTj = +2 °C
-4,42COPdTj = +7 °CkW2,6PdhTj = +7 °C
-5,93COPdTj = +12 °CkW3,7PdhTj = +12 °C
-1,83COPdTj = bivkW6,6PdhTj = biv
-1,86COPdTj = TOLkW5,9PdhTj = TOL
-COPdTj = -15 °C (jos TOL < -20 °C)kWPdhTj = -15 °C (jos TOL < -20 °C)

°C-10TOLAlin ulkolämpötila°C-9TbivBivalenssilämpötila

-COPcycCOP jaksotuksessakWPcychKapasiteetti jaksotuksessa
°C58WTOLSuurin menoveden lämpötila-0,97CdhHuononemiskerroin

LisälämpöTehonkulutus muissa kuin aktiivitilassa

kW1,1PsupNimellislämmitystehokW0,0027POFFPoistila

kW0,01PTOTermostaatin poisasento

SähköSyötetyn energian tyyppikW0,015PSBValmiustila

kW0,03PCKKampikammiolämmitin

Muut tiedot

m3/h3 000Nimellisilmavirta (ilma-vesi)MuuttuvaKapasiteettisäätö

m3/h0,6Nimellinen lämmitysvesivirtausdB35 / 54LWAÄänen tehotaso, sisällä/ulkona

m3/hLämmönkeruuvirtaus neste-vesi tai vesi-vesiläm-
pöpumput

kWh4 447QHEVuotuinen energiankulutus

Kaukora Oy – PL 21, Tuotekatu 11 – 212 01 Raisio – SuomiYhteystiedot

65Luku 11 | Tekniset tiedotJÄSPI INVERTER M



JÄSPI INVERTER M-12Malli

Ilma-vesi

Poistoilma-vesi

Neste-vesi

Vesi-vesi

Lämpöpumpun tyyppi

Kyllä EiMatalalämpötilalämpöpumppu

Kyllä EiSisäänrakennettu lisäsähkövastus

Kyllä EiLämpöpumppu lämmitys- ja käyttöveden tuotantoon

Keskimääräinen Kylmä LämminIlmasto

Keski (55 °C) Matala (35 °C)Lämpötilasovellus

EN14825 / EN14511 / EN12102Sovellettavat standardit
%132ƞsHuonelämmityksen kausikeskihyötysuhde.kW10PratedNimellinen antolämmitysteho

Huonelämmityksen ilmoitettu COP osakuormalla ja ulkolämpötilassa TjHuonelämmityksen ilmoitettu kapasiteetti osakuormalla ja ulkolämpötilassa Tj

-1,99COPdTj = -7 °CkW8,9PdhTj = -7 °C
-3,22COPdTj = +2 °CkW5,5PdhTj = +2 °C
-4,61COPdTj = +7 °CkW3,5PdhTj = +7 °C
-6,25COPdTj = +12 °CkW5,0PdhTj = +12 °C
-1,90COPdTj = bivkW9,2PdhTj = biv
-1,92COPdTj = TOLkW8,1PdhTj = TOL
-COPdTj = -15 °C (jos TOL < -20 °C)kWPdhTj = -15 °C (jos TOL < -20 °C)

°C-10TOLAlin ulkolämpötila°C-8TbivBivalenssilämpötila

-COPcycCOP jaksotuksessakWPcychKapasiteetti jaksotuksessa
°C58WTOLSuurin menoveden lämpötila-0,98CdhHuononemiskerroin

LisälämpöTehonkulutus muissa kuin aktiivitilassa

kW1,9PsupNimellislämmitystehokW0,002POFFPoistila

kW0,014PTOTermostaatin poisasento

SähköSyötetyn energian tyyppikW0,015PSBValmiustila

kW0,035PCKKampikammiolämmitin

Muut tiedot

m3/h4 380Nimellisilmavirta (ilma-vesi)MuuttuvaKapasiteettisäätö

m3/h0,86Nimellinen lämmitysvesivirtausdB35 / 57LWAÄänen tehotaso, sisällä/ulkona

m3/hLämmönkeruuvirtaus neste-vesi tai vesi-vesiläm-
pöpumput

kWh6 136QHEVuotuinen energiankulutus

Kaukora Oy – PL 21, Tuotekatu 11 – 212 01 Raisio – SuomiYhteystiedot

JÄSPI INVERTER MLuku 11 | Tekniset tiedot66



JÄSPI INVERTER M-16Malli

Ilma-vesi

Poistoilma-vesi

Neste-vesi

Vesi-vesi

Lämpöpumpun tyyppi

Kyllä EiMatalalämpötilalämpöpumppu

Kyllä EiSisäänrakennettu lisäsähkövastus

Kyllä EiLämpöpumppu lämmitys- ja käyttöveden tuotantoon

Keskimääräinen Kylmä LämminIlmasto

Keski (55 °C) Matala (35 °C)Lämpötilasovellus

EN14825 / EN14511 / EN12102Sovellettavat standardit
%134ƞsHuonelämmityksen kausikeskihyötysuhde.kW14PratedNimellinen antolämmitysteho

Huonelämmityksen ilmoitettu COP osakuormalla ja ulkolämpötilassa TjHuonelämmityksen ilmoitettu kapasiteetti osakuormalla ja ulkolämpötilassa Tj

-2,01COPdTj = -7 °CkW12,5PdhTj = -7 °C
-3,29COPdTj = +2 °CkW7,6PdhTj = +2 °C
-4,68COPdTj = +7 °CkW4,9PdhTj = +7 °C
-6,51COPdTj = +12 °CkW6,8PdhTj = +12 °C
-1,95COPdTj = bivkW12,7PdhTj = biv
-1,95COPdTj = TOLkW11,0PdhTj = TOL
-COPdTj = -15 °C (jos TOL < -20 °C)kWPdhTj = -15 °C (jos TOL < -20 °C)

°C-10TOLAlin ulkolämpötila°C-8TbivBivalenssilämpötila

-COPcycCOP jaksotuksessakWPcychKapasiteetti jaksotuksessa
°C58WTOLSuurin menoveden lämpötila-0,98CdhHuononemiskerroin

LisälämpöTehonkulutus muissa kuin aktiivitilassa

kW3,0PsupNimellislämmitystehokW0,002POFFPoistila

kW0,016PTOTermostaatin poisasento

SähköSyötetyn energian tyyppikW0,015PSBValmiustila

kW0,035PCKKampikammiolämmitin

Muut tiedot

m3/h6 000Nimellisilmavirta (ilma-vesi)MuuttuvaKapasiteettisäätö

m3/h1,21Nimellinen lämmitysvesivirtausdB35 / 61LWAÄänen tehotaso, sisällä/ulkona

m3/hLämmönkeruuvirtaus neste-vesi tai vesi-vesiläm-
pöpumput

kWh8 431QHEVuotuinen energiankulutus

Kaukora Oy – PL 21, Tuotekatu 11 – 212 01 Raisio – SuomiYhteystiedot

67Luku 11 | Tekniset tiedotJÄSPI INVERTER M



Sähkökytkentäkaavio

JÄSPI INVERTER M-6

Part Specification Sheet      051199-0
Page 2/2 Created:2017-08-24 14:20

0
.0

0
1

L
S
H

2
0
1
7
-0

8
-2

4

P
ro

d
u
c
ti
o
n

L
S
H

2
0
1
7
-0

8
-2

4

2
3
0
V
/2

3
0
V
 2

~
 5

0
H

z

W
IR

IN
G

 D
IA

G
R
A
M

 P
ro

du
ct

 M
od
el

-6
 

E
L
S
C
H

E
M

A
 P

ro
du

ct
 M

od
el

-6

0
5
1
1
9
9

0

JÄSPI INVERTER MLuku 11 | Tekniset tiedot68



69Luku 11 | Tekniset tiedotJÄSPI INVERTER M



JÄSPI INVERTER M-8

Part Specification Sheet      051083-7
Page 2/2 Created:2017-08-16 08:21

0
.0

0
1

L
S
H

2
0
1
7
-0

8
-1

6

P
ro

d
u
c
ti
o
n

D
L
D

2
0
1
3
-0

2
-0

6

2
3
0
V
/2

3
0
V
 2

~
5
0
H

z

W
IR

IN
G

 D
IA

G
R
A
M

 P
ro

du
ct

 M
od
el

-8
 

E
L
S
C
H

E
M

A
 P

ro
du

ct
 M

od
el

-8

0
5
1
0
8
3

7

JÄSPI INVERTER MLuku 11 | Tekniset tiedot70



IN
V

 P
W

B
2

O
R

G
R

1

F

P

BK

BK

(4
A

)
2 3

T
h

o
­P

B
P
1

6
3

H
1

B
T
1

4

T
h

o
­D

B
T
1

6

T
h

o
­R

1

B
T
1

7

T
h

o
­S

B
T
2

8

T
h

o
­A

B
P
2

 L
P
T

2
0

S

Q
N

2
E
B

1
0

C
H

E
B

1
1

D
H

2 11 2 3 4 5 6

A
A

2
3

 -
 X

1

A
A

2
3

 -
 X

1
0

0

M
a

tn
in

g
 2

3
0

V
 5

0
 H

z

71Luku 11 | Tekniset tiedotJÄSPI INVERTER M



JÄSPI INVERTER M-12

JÄSPI INVERTER MLuku 11 | Tekniset tiedot72

Pr
od

uc
t m

od
el

-1
2



L1
R

D
F 

(3
0

A
)

F 
(8

A
)

W
H R

D W
H

21

RD

WH

RD

BL

RD

WH

BL

RD

WH

L1
o

N
o

T
B

T
B N

P
1

N
1

RD

RD

WH

BL

BL

BK

RD

BL

P
2

N
2

U
V

W

U
V

W

P
N

2

D
M

NO
ISE

 FI
LT

ER
 P

W
B3

P
W

B
2

 I
N

V
E
R

T
E
R

1
2

3
4

S
W

3
LE

D
1

S
W

1
LE

D
2

 

B
L

C
T

C
N

W
(B

K
)

C
N

W
2

(O
R

)
C

N
E
E
V

1
(W

H
)

6

C
N

I2
(W

H
)

C
N

I4
(W

H
)

C
N

I1
(W

H
)

C
N

I3
(W

H
)

C
N

A
2

(W
H

)

C
N

A
C

T
1

(W
H

)

IP
M

C
N

A
1

(W
H

)

B
L

R
D B
L

R
D B
L

P
W

B
1

BL

4

OR

3

Y

2

WH

1

RD

C
N

E
E
V

2
(R

D
)

C
N

P
S

(R
D

)
C

N
B

(R
D

)

6

BL

4

OR

3

Y

2

WH

1

WH
RD

BK

C
N

IP
(Y

)

T
h

o
­PBK

BK

OR C
N

FA
N

1
(W

H
)BL

7

BR

6

WH

5
4

RD 1

C
N

H
(B

R
)

B
P
1

6
3

H
1

T
w

o
 f

a
n

u
n

it
 o

n
ly

T
w

o
 f

a
n

u
n

it
 o

n
ly

BK

BK

C
N

S
(R

D
)

C
N

R
(W

H
)

C
N

F
(B

K
)

BL

BL

E
B

1
0

C
H

BR

BR

B
T
1

4
T
h

o
­DBK

BK

B
T
1

6
T
h

o
­R

1BK

BK

C
N

T
H

(W
H

) B
T
1

7
T
h

o
­SRD

RD

B
T
2

8
T
h

o
­AY

Y

5
2
X

1
5
2
X

3

E
B

1
1

D
H

BK

BK

＋
＋

−

＋
−

A
/F

 M
O

D
U

LE
P N
2

L1

L

L2

1 2 3

S
M

1
S
M

2

M
S

3～

M
M

C
M

FM
0

1

2
0

S
Q

N
2

C
N

N
1

(Y
)

BL

BL

S
V

1
B

P
2

 L
P
T

 
°t

°t
°t

°t
°t

°t

T
h

o
­R

2

BK

BK

OR C
N

FA
N

2
(W

H
)BL

7

BR

6

WH

5
4

RD 1

M

FM
0

2

M

G
N

E

G
N

E

5
2
X

2
5
2
X

4

F 
(4

A
)

T
w

o
 f

a
n

 m
o

to
r

u
n

it
 o

n
ly

G
N

Y
/G

N

2 11 2 3 4 5 6

M
a
tn

in
g

 2
3
0
V

 5
0
 H

z

A
A

2
3

 -
 X

1

A
A

2
3

 -
 X

1
0

0

73Luku 11 | Tekniset tiedotJÄSPI INVERTER M



JÄSPI INVERTER M-16

JÄSPI INVERTER MLuku 11 | Tekniset tiedot74

Pr
od

uc
t m

od
el

-1
6



L1
R

D
F 

(3
0

A
)

F 
(8

A
)

W
H R

D W
H

21

RD

WH

RD

BL

RD

WH

BL

RD

WH

L1
o

N
o

T
B

T
B N

P
1

N
1

RD

RD

WH

BL

BL

BK

RD

BL

P
2

N
2

U
V

W

U
V

W

P
N

2

D
M

NO
ISE

 FI
LT

ER
 P

W
B3

P
W

B
2
 I
N

V
E
R
T
E
R

1
2

3
4

S
W

3
LE

D
1

S
W

1
LE

D
2

 

B
L

C
T

C
N

W
(B

K
)

C
N

W
2

(O
R

)
C

N
E
E
V

1
(W

H
)

6

C
N

I2
(W

H
)

C
N

I4
(W

H
)

C
N

I1
(W

H
)

C
N

I3
(W

H
)

C
N

A
2

(W
H

)

C
N

A
C

T
1

(W
H

)

IP
M

C
N

A
1

(W
H

)

B
L

R
D B
L

R
D B
L

P
W

B
1

BL

4

OR

3

Y

2

WH

1

RD

C
N

E
E
V

2
(R

D
)

C
N

P
S

(R
D

)
C

N
B

(R
D

)

6

BL

4

OR

3

Y

2

WH

1

WH
RD

BK

C
N

IP
(Y

)

T
h

o
­PBK

BK

OR C
N

FA
N

1
(W

H
)BL

7

BR

6

WH

5
4

RD 1

C
N

H
(B

R
)

B
P
1

6
3
H

1

T
w

o
 f

a
n

u
n
it
 o

n
ly

BK

BK

C
N

S
(R

D
)

C
N

R
(W

H
)

C
N

F
(B

K
)

BL

BL

E
B

1
0

C
H

BR

BR

B
T
1
4

T
h

o
­DBK

BK

B
T
1
6

T
h

o
­R

1BK

BK

C
N

T
H

(W
H

) B
T
1
7

T
h

o
­SRD

RD

B
T
2
8

T
h

o
­AY

Y

5
2
X

 
5
2
X

3

E
B

1
1

D
H

BK

BK

＋
＋

−

＋
−

A
/F

 M
O

D
U

LE
P N
2

L1

L

L2

1 2 3

S
M

1
S
M

2

M
S

3～

M
M

C
M

FM
0
1

2
0

S
Q

N
2

C
N

N
1

(Y
)

BL

BL

S
V

1
B
P
2
 L

P
T

 
°t

°t
°t

°t
°t

°t

T
h

o
­R

2

BK

BK

OR C
N

FA
N

2
(W

H
)BL

7

BR

6

WH

5
4

RD 1

M

FM
0
2

M

G
N

E

G
N

E

5
2
X

2
5
2
X

4

F 
(4

A
)

G
N

Y
/G

N

M
a
tn

in
g

 2
3

0
V

 5
0
 H

z

2 11 2 3 4 5 6

A
A

2
3
 -

 X
1

A
A

2
3
 -

 X
1
0
0

75Luku 11 | Tekniset tiedotJÄSPI INVERTER M



Käännöstaulukko
KäännösEnglanti

2 kertaa2 times
4-tieventtiili4-way valve
HälytysAlarm
Ulkolämpötilan anturiAmbience temp
mustaBlack
sininenBlue
ruskeaBrown
TiedonsiirtotuloCommunication input
KompressoriCompressor
OhjausControl
JäähdytysCooling
KompressorilämmitinCrank case heater
SulatusDefrost
Tippakourun lämmitinDriptray heater
Höyrystin, lämpötilan anturiEvaporator temp.
Ulkoinen tiedonsiirtoExternal communication
Ulkoinen lämmitinExternal heater (Ext. heater)
PuhallinFan
Nopea puhallinnopeusFan high speed
Hidas puhallinnopeusFan low speed
FerriittiFerrite
Nesteputki, lämpötilan anturiFluid line temp.
vihreä/keltainengn/ye (green/yellow)
LämpöHeating
YlipaineensäädinHigh pressure pressostat
AlipaineensäädinLow pressure pressostat
Seuraava yksikköNext unit
HäiriösuodatinNoise filter
SyöttöMain supply
Päälle/PoisOn/Off
LisävarusteetOption
UlkoyksikköOutdoor unit
Edellinen yksikköPrevious unit
VikavirtasuojakytkinRCBO

(Residual current circuit-breaker with overcurrent protection)
PunainenRed
Paluulämpötilan anturiReturn line temp.
Menolämpötilan anturiSupply line temp.
Sähkönsyöttö/jänniteSupply voltage
Lämpötila-anturi, kuumakaasuTemperature sensor, Hot gas
Lämpötila-anturi, imukaasuTemperature sensor, Suction gas
Vain kahdella puhaltimella varustetut yksikötTwo fan unit only
ValkoinenWhite

JÄSPI INVERTER MLuku 11 | Tekniset tiedot76



Asiahakemisto

A
Anturien sijainti, 42

Anturi jne., 42
Anturin sijainti JÄSPI INVERTER M:ssa, 45
Liitin kortissa (AA23, 44
Liitin kortissa (PWB1), 43

Anturi jne., 42
Anturin sijainti JÄSPI INVERTER M:ssa, 45
Asennus, 8
Asennusten tarkastus, 6
Asennustila, 8

E
Energiamerkintä, 63

Infosivu, 63
Paketin energiatehokkuustiedot, 63
Tekninen dokumentaatio, 64

Etulevyn irrotus, 12

H
Häiriöt, 41

Vianetsintä, 41
Hälytyslista, 48

J
Jälkisäädöt, lämmitysjärjestelmä, 39
JÄSPI INVERTER M ei kommunikoi, 41
JÄSPI INVERTER M ei käynnissä, 41

K
Kannen irrotus, 11
Kierrätys, 4
Kompressorilämmitin, 38
Kondenssivesikouru, 9
Korkea huonelämpötila, 41
Kuljetus ja säilytys, 8
Käynnistys ja säädöt, 38

Jälkisäädöt, lämmitysjärjestelmä, 39
Kompressorilämmitin, 38
Lämmitysjärjestelmän täyttö ja ilmaus, 38
Säätö, latausvirtaus, 39
Valmistelut, 38

Käynnistys ja tarkastukset, 39
Käyttövesi liian kylmää tai ei käyttövettä, 41
Käyttöönotto ja säätö

Käynnistys ja tarkastukset, 39

L
Latauspumppu, 25
Liitin kortissa (AA23, 44
Liitin kortissa (PWB1), 43
Liitännät, 30
Liitäntävaihtoehdot, 26
Liitäntä välillä JÄSPI INVERTER M ja SMO, 37
Lisätarvikkeiden liitäntä, 26
Lämmitysjärjestelmän täyttö ja ilmaus, 38
Lämpöpumpun rakenne, 14

Komponenttien sijainti, 14
Komponenttiluettelo, 20
Sähkökomponentit, 24
Sähkökytkentä, 21

M
Matala huonelämpötila, 41
Merkintä, 4
Mitat ja tilavaraukset, 52
Mukana toimitetut komponentit, 10

O
Ohjaus, 40

Valikko 5.11.1.1 – Lämpöpumppu EB101, 40
Osaluettelo, 20
Osoitteistus peräkkäiskytkennässä, 37

P
Painehäviökäyrä, 25
Perustoimenpiteet, 41
Putkiliitännät, 25

Latauspumppu, 25
Liitäntävaihtoehdot, 26
Painehäviökäyrä, 25
Putkiliitännät letku, 25
Putkiliitäntä lämmitysvesi, 25
Vesitilavuudet, 25
Yleistä, 25

Putkiliitännät letku, 25
Putkiliitäntä lämmitysvesi, 25

S
Sarjanumero, 4
Sivulevyn irrotus, 13
Suuri määrä vettä JÄSPI INVERTER M:n alla, 41
Symbolit, 4
Symbolit JÄSPI INVERTER M, 4
Sähkökytkennät

Liitännät, 30
Lisätarvikkeiden liitäntä, 26
Sähköliitäntä, 30
Tiedonsiirto, 36
Ulkolämpötilan anturi, 36
Yleistä, 27

Sähkökytkentä, 21
Sähkökytkentäkaavio, 68

Käännöstaulukko, 76
Sähköliitännät, 27

Liitäntä välillä JÄSPI INVERTER M ja SMO, 37
Osoitteistus peräkkäiskytkennässä, 37
Ulkoinen lämmityskaapeli (KVR 10) (lisävaruste), 34

Sähköliitäntä, 30
Säätö, latausvirtaus, 39

T
Tekniset tiedot, 52, 57

Mitat ja tilavaraukset, 52
Sähkökytkentäkaavio, 68
Tekniset tiedot, 57
Äänenpainetasot, 56

Toimitus ja käsittely, 8
Asennus, 8
Asennustila, 8
Etulevyn irrotus, 12
Kannen irrotus, 11
Kondenssivesikouru, 9
Kuljetus ja säilytys, 8
Mukana toimitetut komponentit, 10
Sivulevyn irrotus, 13

Turvallisuusohjeita, 4
Symbolit, 4

Turvallisuustiedot
Merkintä, 4
Symbolit JÄSPI INVERTER M, 4

Tärkeitä tietoja
Asennustarkastus, 6
Kierrätys, 4
Ympäristötiedot, 5

77Luku 12 | AsiahakemistoJÄSPI INVERTER M

12 Asiahakemisto



Tärkeää, 4
Turvallisuusohjeita, 4

Tärkeää tietoa
Sarjanumero, 4
Turvallisuusohjeita, 4

U
Ulkoinen lämmityskaapeli (KVR 10) (lisävaruste), 34
Ulkolämpötilan anturi, 36

V
Valikko 5.11.1.1 – Lämpöpumppu EB101, 40
Valmistelut, 38
Vianetsintä, 41

Anturien sijainti, 42
JÄSPI INVERTER M ei kommunikoi, 41
JÄSPI INVERTER M ei käynnissä, 41
Korkea huonelämpötila, 41
Käyttövesi liian kylmää tai ei käyttövettä, 41
Matala huonelämpötila, 41
Perustoimenpiteet, 41
Suuri määrä vettä JÄSPI INVERTER M:n alla, 41

Y
Yhteys, 36
Yleistä, 25, 27
Ympäristötiedot, 5

Ä
Äänenpainetasot, 56

JÄSPI INVERTER MLuku 12 | Asiahakemisto78





WS name: -Gemensamt
WS version: a612 (working edition)
Publish date: 2018-12-27 10:54

Kaukora Oy
PL 21, Tuotekatu 11

212 01 Raisio

+358 2 437 4600

E-mail: kaukora@kaukora

www.kaukora.fi

331248


	"Cover Page"
	Sisällys
	1  Tärkeää
	Turvallisuustiedot
	

	Symbolit
	Merkintä
	Sarjanumero
	

	Kierrätys
	Ympäristötiedot
	Asennusten tarkastus
	Yhteensopivat sisäyksiköt (VVM) ja ohjausyksiköt (SMO)
	Sisäyksiköt
	JÄSPI Tehowatti Air

	Ohjausyksiköt
	JÄSPI MCU40


	2  Toimitus ja käsittely
	Kuljetus ja säilytys
	Asennus
	Asennustila
	

	Kondenssivesikouru
	Suositeltava vaihtoehto kondenssiveden poistoon
	Kivipesä
	Lattiakaivo sisätiloissa
	Sadevesikaivo



	Mukana toimitetut komponentit
	Kannen irrotus
	JÄSPI INVERTER M-6
	JÄSPI INVERTER M-8
	JÄSPI INVERTER M-12
	JÄSPI INVERTER M-16

	Etulevyn irrotus
	JÄSPI INVERTER M-6
	JÄSPI INVERTER M-8
	JÄSPI INVERTER M-12
	JÄSPI INVERTER M-16

	Sivulevyn irrotus
	JÄSPI INVERTER M-12
	JÄSPI INVERTER M-16


	3  Lämpöpumpun rakenne
	Yleistä
	JÄSPI INVERTER M-6
	JÄSPI INVERTER M-8
	JÄSPI INVERTER M-12
	JÄSPI INVERTER M-16
	Osaluettelo JÄSPI INVERTER M
	Putkiliitännät
	Anturi jne.
	Sähkökomponentit
	Jäähdytyskomponentit
	Muut


	Sähkökytkentä
	
	JÄSPI INVERTER M-6
	JÄSPI INVERTER M-8
	JÄSPI INVERTER M-12
	JÄSPI INVERTER M-16
	
	Sähkökomponentit




	4  Putkiliitännät
	Yleistä
	Vesitilavuudet
	Suositeltavat vesitilavuudet ovat


	Putkiliitäntä, lämpöjohto
	Latauspumppu

	Painehäviökäyrästö
	Putkiliitännät letku
	

	Liitäntävaihtoehdot
	Lisävarusteiden liitäntä


	5  Sähköliitännät
	Yleistä
	
	JÄSPI INVERTER M-6
	JÄSPI INVERTER M-8
	JÄSPI INVERTER M-12
	JÄSPI INVERTER M-16

	Liitännät
	Sähköliitäntä
	JÄSPI INVERTER M-6
	JÄSPI INVERTER M-8
	JÄSPI INVERTER M-12
	JÄSPI INVERTER M-16

	Komponenttiluettelo
	JÄSPI INVERTER M-6
	JÄSPI INVERTER M-8
	JÄSPI INVERTER M-12
	JÄSPI INVERTER M-16
	Ulkoinen lämmityskaapeli KVR 10 (lisävaruste)
	Kaapelien asennus
	JÄSPI INVERTER M-6
	JÄSPI INVERTER M-8
	JÄSPI INVERTER M-12
	JÄSPI INVERTER M-16


	Ulkolämpötilan anturi
	Tiedonsiirto sisäyksikkö
	JÄSPI INVERTER M ja ohjausyksikön välinen liitäntä
	JÄSPI MCU40
	JÄSPI MCU40 ja useita JÄSPI INVERTER M


	Osoitteistus peräkkäiskytkennässä


	6  Käynnistys ja säädöt
	Valmistelut
	Täyttö ja ilmaus
	Kompressorilämmitin
	Käynnistys ja tarkastus
	JÄSPI INVERTER M-6 , -8
	JÄSPI INVERTER M-12 , -16

	Jälkisäädöt, lämpöjohtopuoli
	Säätö, latausvirta

	7  Ohjaus
	Valikko 5.11.1.1 – Lämpöpumppu EB101

	8  Häiriöt
	Vianetsintä
	Perustoimenpiteet
	Ennen kaikkea
	JÄSPI INVERTER M ei käynnissä
	JÄSPI INVERTER M ei kommunikoi
	Muita mahdollisia toimenpiteitä

	Käyttövesi liian kylmää tai ei käyttövettä
	Matala huonelämpötila
	Korkea huonelämpötila
	Suuri määrä vettä JÄSPI INVERTER M
	Anturien sijainti
	Anturi jne.
	Liitin kortissa (PWB1)
	JÄSPI INVERTER M-6
	JÄSPI INVERTER M-8
	JÄSPI INVERTER M-12 /JÄSPI INVERTER M-16

	Liitin kortissa (AA23)
	Anturin sijainti JÄSPI INVERTER M:ssa
	Tiedot lämpötila-anturille JÄSPI INVERTER M-6:ssa
	Tho-D
	Tho-A, R

	Tiedot, lämpötila-anturi mallissa JÄSPI INVERTER M-8, -12, -16
	Tho-D
	Tho-S, Tho-R1, Tho-R2
	BT28 (Tho-A)

	Paluulämpötilan anturin (BT3), lauhduttimen menolämpötilan anturin (BT12) ja lämmönjakoputken anturin (BT15) tiedot



	9  Hälytyslista
	10  Lisätarvikkeet
	11  Tekniset tiedot
	Mitat ja varattavien mittojen koordinaatit
	Äänenpainetasot
	Tekniset tiedot
	SCOP & Pdesignh
	Energiamerkintä, lauha ilmasto

	Työskentelyalue
	Teho ja COP
	Teho kun varoke on suositeltua pienempi
	Energiamerkintä
	Infosivu
	Paketin energiatehokkuustiedot
	Tekninen dokumentaatio

	Sähkökytkentäkaavio
	JÄSPI INVERTER M-6
	JÄSPI INVERTER M-8
	JÄSPI INVERTER M-12
	JÄSPI INVERTER M-16

	Käännöstaulukko

	Asiahakemisto

